

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZSMOZARTOVA/IE2-REV1
Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP

KSO: 801 32 23
Místo: pozemek p.č. 650/1

CC-CZ: 12631
Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	2 468 972,22
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 468 972,22	518 484,17
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 987 456,39
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZSMOZARTOVA/IE2-REV1		
Stavba:	Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP		
Místo:	pozemek p.č. 650/1	Datum:	9. 10. 2024
Zadavatel:	SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01	Projektant:	ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec
Uchazeč:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	Ing. Jaroslav Šíma

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 468 972,22	2 987 456,39
3.NP	3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ	2 428 967,22	2 939 050,34
SPOL3NP	Společné prostory 3.N.P.	196 952,37	238 312,37
SPOL3NP	Stavební část	51 953,03	62 863,17
STAV			
SPOL3NP	Elektroinstalace	104 209,87	126 093,94
EI			
SPOL3NP	Slaboproud	40 789,47	49 355,26
SLP			
M.Č. 302	Místnost č.302 - učebna pracovní výchovy - dílny	383 208,38	463 682,14
302 STAV	Stavební část	273 701,12	331 178,36
302 EI	Elektroinstalace	67 167,09	81 272,18
302 ZTI	Zdravotnětechnická instalace	25 890,66	31 327,70
302 SLP	Slaboproud	16 449,51	19 903,91
M.Č.312	Místnost č.312 - sklad přírodních věd	41 409,68	50 105,71
312 STAV	Stavební část	28 285,81	34 225,83
312 EI	Elektroinstalace	13 123,87	15 879,88
M.Č.316	Místnost č.316 - sborovna - přímé výdaje, doprovodná část	264 146,09	319 616,77
316 STAV	Stavební část	178 244,00	215 675,24
316 EI	Elektroinstalace	40 466,74	48 964,76
316 ZTI	Zdravotnětechnická instalace	27 761,99	33 592,01
316 SLP	Slaboproud	17 673,36	21 384,77

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
M.Č.332	Místnost č.332 - kabinet matematiky	138 254,14	167 287,51
332 STAV	Stavební část	89 285,11	108 034,98
332 EI	Elektroinstalace	18 636,32	22 549,95
332 SLP	Slaboproud	30 332,71	36 702,58
M.Č.334	Místnost č.334 - kabinet přírodopisu	202 042,02	244 470,84
334 STAV	Stavební část	140 229,99	169 678,29
334 EI	Elektroinstalace	29 547,65	35 752,66
334 ZTI	Zdravotně-technická instalace	10 201,67	12 344,02
334 SLP	Slaboproud	22 062,71	26 695,88
M.Č.335	Místnost č.335 - učebna přírodopisu	498 972,04	603 756,17
335 STAV	Stavební část	354 630,18	429 102,52
335 EI	Elektroinstalace	85 796,60	103 813,89
335 ZTI	Zdravotnětechnická instalace	22 053,41	26 684,63
335 SLP	Slaboproud	36 491,85	44 155,14
M.Č.337	Místnost č.337 - kabinet cizích jazyků	160 402,75	194 087,33
337 STAV	Stavební část	110 810,97	134 081,27
337 EI	Elektroinstalace	19 777,60	23 930,90
337 SLP	Slaboproud	29 814,18	36 075,16
M.Č.355	Místnost č.355 - učebna cizích jazyků	420 983,30	509 389,79
355 STAV	Stavební část	341 348,72	413 031,95
355 EI	Elektroinstalace	52 741,65	63 817,40
355 ZTI	Zdravotnětechnická instalace	14 862,88	17 984,08
355 SLP	Slaboproud	12 030,05	14 556,36
M.Č.357	Místnost č.357 - sklad přírodopisu	122 596,45	148 341,70
357 STAV	Stavební část	94 730,05	114 623,36
357 EI	Elektroinstalace	16 166,15	19 561,04
357 SLP	Slaboproud	11 700,25	14 157,30
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	40 005,00	48 406,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
SPOL3NP - Společné prostory 3.N.P.
Úroveň 3:
SPOL3NP STAV - Stavební část

KSO: 801 32 23
Místo: pozemek p.č. 650/1

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			51 953,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	51 953,03	21,00%	10 910,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			62 863,17
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: SPOL3NP - Společné prostory 3.N.P.
Úroveň 3: **SPOL3NP STAV - Stavební část**

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		51 953,03
HSV - Práce a dodávky HSV		22 254,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce		2 393,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		15 225,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 243,94
998 - Přesun hmot		392,06
PSV - Práce a dodávky PSV		29 698,88
783 - Dokončovací práce - nátěry		29 257,14
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		441,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: SPOL3NP - Společné prostory 3.N.P.
Úroveň 3: SPOL3NP STAV - Stavební část

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							51 953,03	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 254,15	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 393,10	
1	K	340235212	Zazdívkav otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	17,000	117,02	1 989,34	CS ÚRS 2023 01
	VV		17"A6,A7		17,000			
2	K	340237211	Zazdívkav otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,09 do 0,25 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	2,000	201,88	403,76	CS ÚRS 2023 01
	VV		2"kolem rozvaděče - dle A15		2,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 225,05	
3	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	25,000	152,75	3 818,75	CS ÚRS 2023 01
	VV		25"A6,A7		25,000			
4	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	1,000	594,92	594,92	CS ÚRS 2023 01
	VV		1"dle A15 kolem rozvaděče		1,000			
5	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	2 099,11	2 099,11	CS ÚRS 2023 01
	VV		1"po rozvaděči dle A16		1,000			
6	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	177,000	17,87	3 162,99	CS ÚRS 2023 01
	VV		24*2*2"podlahy		96,000			
	VV		27*3*1"stěny pod otvory		81,000			
	VV		Součet		177,000			
7	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	88,000	63,06	5 549,28	CS ÚRS 2023 01
	VV		22*2*2"podlahy		88,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 243,94	
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	31,680	58,69	1 859,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,2*1,2*22		31,680			
9	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	216,000	3,72	803,52	CS ÚRS 2023 01
	VV		24*3*3"po stavebních pracích		216,000			
10	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	216,000	7,32	1 581,12	CS ÚRS 2023 01
D	998		Přesun hmot				392,06	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,462	848,61	392,06	CS ÚRS 2023 01
D PSV Práce a dodávky PSV								29 698,88
D 783 Dokončovací práce - nátěry								29 257,14
12	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	108,000	14,11	1 523,88	CS ÚRS 2023 01
13	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	113,400	4,47	506,90	CS ÚRS 2023 01
VV					113,400			
14	K	783000125	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií	m2	64,000	17,42	1 114,88	CS ÚRS 2023 01
15	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	67,200	10,99	738,53	CS ÚRS 2023 01
VV					67,200			
16	K	783601327	Odmaštění článkových otopných těles ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	92,769	40,20	3 729,31	CS ÚRS 2023 01
17	K	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	92,769	6,60	612,28	CS ÚRS 2023 01
VV					92,769			
18	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	28,200	6,53	184,15	CS ÚRS 2023 01
19	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	92,769	67,00	6 215,52	CS ÚRS 2023 01
20	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	28,200	18,49	521,42	CS ÚRS 2023 01
21	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	92,769	139,34	12 926,43	CS ÚRS 2023 01
22	K	783617615	Krycí dvojnásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí DN do 50 mm	m	28,200	41,98	1 183,84	CS ÚRS 2023 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								441,74
23	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	4,900	5,65	27,69	CS ÚRS 2023 01
VV					4,900			
24	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	4,900	16,70	81,83	CS ÚRS 2023 01
25	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	4,900	18,04	88,40	CS ÚRS 2023 01
26	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	4,900	41,27	202,22	CS ÚRS 2023 01
27	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	4,900	8,49	41,60	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
SPOL3NP - Společné prostory 3.N.P.
Úroveň 3:
SPOL3NP EI - Elektroinstalace

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			104 209,87
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	104 209,87	21,00%	21 884,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	126 093,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: SPOL3NP - Společné prostory 3.N.P.
Úroveň 3: **SPOL3NP EI - Elektroinstalace**

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	104 209,87
A - Dodávky, specifikace	70 518,97
B - Kabelové trasy	22 927,02
C - Ostatní	10 763,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: SPOL3NP - Společné prostory 3.N.P.
Úroveň 3: SPOL3NP EI - Elektroinstalace

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

104 209,87

D		A	Dodávky, specifikace		70 518,97			
1	K	A1	Rozváděč R10 dle výkresové dokumentace	kpl	1,000	32 939,07	32 939,07	
2	K	A2	montáž předchozí položky	kpl	1,000	5 260,47	5 260,47	
3	K	A3	Rozváděč R12 dle výkresové dokumentace	kpl	1,000	27 946,87	27 946,87	
4	K	A4	montáž předchozí položky	kpl	1,000	4 372,56	4 372,56	

D		B	Kabelové trasy		22 927,02			
5	K	B1	instalační žlab 110x65mm	m	54,000	329,62	17 799,48	
6	K	B2	montáž předchozí položky	m	54,000	53,60	2 894,40	
7	K	B3	kryt ohybový	ks	5,000	31,26	156,30	
8	K	B4	kryt spojovací	ks	25,000	35,73	893,25	
9	K	B5	kryt koncový	ks	2,000	26,80	53,60	
10	K	B6	instalační lišta 60x40mm	m	8,000	98,26	786,08	
11	K	B7	montáž předchozí položky	m	8,000	35,73	285,84	
12	K	B8	kryt ohybový	ks	2,000	13,40	26,80	
13	K	B9	kryt spojovací	ks	1,000	17,87	17,87	
14	K	B10	kryt koncový	ks	1,000	13,40	13,40	

D		C	Ostatní		10 763,88			
15	K	C1	zjištění a ověření stávajících vývodů rozváděčů R10 a R12	hod.	16,000	312,64	5 002,24	
16	K	C2	požární úcpávka EI60	kpl	1,000	759,28	759,28	
17	K	C3	montáž předchozí položky	kpl	1,000	223,32	223,32	
18	K	C4	kabelový prostup zdí do průměru 150mm	ks	6,000	67,00	402,00	
19	K	C6	podružný a spojovací materiál	kpl	1,000	446,64	446,64	
20	K	C7	PPV - podíl přidružených výkonů (% z mont)	kpl	1,000	446,64	446,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	C8	doprava osob, materiálu a rozvaděčů	kpl	1,000	1 339,91	1 339,91	
22	K	C9	výrobní dokumentace rozváděčů R10 a R12	kpl	1,000	669,95	669,95	
23	K	C10	předávací dokumentace vč. dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	580,63	580,63	
24	K	C11	revize elektro	kpl	1,000	893,27	893,27	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
SPOL3NP - Společné prostory 3.N.P.
Úroveň 3:
SPOL3NP SLP - Slaboproud

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			40 789,47
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	40 789,47	21,00%	8 565,79
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	49 355,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: SPOL3NP - Společné prostory 3.N.P.
Úroveň 3: **SPOL3NP SLP - Slaboproud**

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	40 789,47
A - Univerzální kabelážní systém (UKS)	3 317,90
B - Společné kabelové trasy	34 444,15
H - Ostatní	3 027,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: SPOL3NP - Společné prostory 3.N.P.
Úroveň 3: SPOL3NP SLP - Slaboproud

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 789,47

D		A	Univerzální kabelážní systém (UKS)		3 317,90			
1	K	A1	Patch panel 19" pro 24 modulů, prázdný	ks	4,000	655,66	2 622,64	
2	K	A2	Vyvazovací panel 1U, 5 vyvazovacích plastových ok	ks	2,000	347,63	695,26	

D		B	Společné kabelové trasy		34 444,15			
3	K	B1	Parapetní kanál 110x65	m	72,000	372,27	26 803,44	
4	K	B2	Přepážka do parapetní kanálu 110x65	m	72,000	31,68	2 280,96	
5	K	B3	Kryt koncový pro parapetní kanál 110x65	ks	2,000	48,40	96,80	
6	K	B4	Roh vnitřní pro parapetní kanál 110x65	ks	3,000	44,00	132,00	
7	K	B5	Kryt spojovací pro parapetní kanál 110x65	ks	36,000	44,00	1 584,00	
8	K	B6	Úprava stávající kabeláže v m.č. 316	hod	4,000	396,10	1 584,40	
9	K	B7	Průraz stěnou do 250mm	ks	2,000	761,26	1 522,52	
10	K	B8	Drobné práce (5%) a materiál (5%)	kpl	1,000	440,03	440,03	

D		H	Ostatní		3 027,42			
11	K	H2	Vedlejší náklady - cestovné + dopravné (dojezdová vzdálenost 25km)	kpl	1,000	704,06	704,06	
12	K	H3	Protipožární ucpávky (2ks)	kpl	1,000	783,26	783,26	
13	K	H4	Inženýrská a koordinační činnost	kpl	1,000	440,02	440,02	
14	K	H5	Díleňská dokumentace	kpl	1,000	440,03	440,03	
15	K	H6	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	660,05	660,05	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č. 302 - Místnost č.302 - učebna pracovní výchovy - dílny
Úroveň 3:
302 STAV - Stavební část

KSO: 801 32 23
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			273 701,12
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	273 701,12	21,00%	57 477,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	331 178,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č. 302 - Místnost č.302 - učebna pracovní výchovy - dílny
Úroveň 3:

302 STAV - Stavební část

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací273 701,12

HSV - Práce a dodávky HSV	62 678,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	47 976,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 895,04
997 - Přesun sutě	1 103,11
998 - Přesun hmot	703,45
PSV - Práce a dodávky PSV	211 022,98
714 - Akustická a protiotřesová opatření	40 881,82
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	476,89
763 - Konstrukce suché výstavby	21 235,04
766 - Konstrukce truhlářské	7 395,10
776 - Podlahy povlakové	108 269,25
781 - Dokončovací práce - obklady	2 337,21
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 203,35
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 710,33
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	8 513,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP

Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Soupis: M.Č. 302 - Místnost č.302 - učebna pracovní výchovy - dílny

Úroveň 3: 302 STAV - Stavební část

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

273 701,12

D HSV Práce a dodávky HSV

62 678,14

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

47 976,54

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	177,675	62,17	11 046,05	CS ÚRS 2023 01
vv ((3,24)*(7,15+1,55+0,9+0,24+0,3+0,4+0,3+5,6+0,25+0,92+6,6+0,92+0,3+0,3+0,3)-0,9*2+0,76*(5,6+2,69))*2"pod perlunku a pod štuk					177,675			
2	K	612135011	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	8,884	149,13	1 324,87	CS ÚRS 2023 01
vv (3,24)*(7,15+1,55+0,9+0,24+0,3+0,4+0,3+5,6+0,25+0,92+6,6+0,92+0,3+0,3+0,3)-0,9*2+0,76*(5,6+2,69)"předpoklad 10%					88,838			
vv plochy					88,838			
vv 88,838*0,1 'Přepočtené koeficientem množství					8,884			
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	88,838	199,42	17 716,07	CS ÚRS 2023 01
vv (3,24)*(7,15+1,55+0,9+0,24+0,3+0,4+0,3+5,6+0,25+0,92+6,6+0,92+0,3+0,3+0,3)-0,9*2+0,76*(5,6+2,69)"					88,838			
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	88,838	164,74	14 635,17	CS ÚRS 2023 01
5	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	37,570	59,31	2 228,28	CS ÚRS 2023 01
vv 3,24*6"rohové					19,440			
vv 2,69+2,46*2+5,6+2,46*2"apu k oknům					18,130			
vv Součet					37,570			
6	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	20,412	15,09	308,02	CS ÚRS 2023 01
vv 3,24*6"rohové					19,440			
vv 19,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					20,412			
7	M	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	19,037	37,72	718,08	CS ÚRS 2023 01
vv 2,69+2,46*2+5,6+2,46*2"apu k oknům					18,130			
vv 18,13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					19,037			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 895,04

8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	68,120	56,97	3 880,80	CS ÚRS 2023 01
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	68,120	56,36	3 839,24	CS ÚRS 2023 01
10	K	976082141	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva betonového	kus	6,000	67,63	405,78	CS ÚRS 2023 01
vv 6"držáky garníže					6,000			
11	K	976R	Přemístění pece v areálu školy a její zpětné nastěhování po provedení prací	kus	1,000	4 769,22	4 769,22	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				1 103,11	
12	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,329	771,69	253,89	CS ÚRS 2023 01
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,329	263,59	86,72	CS ÚRS 2023 01
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,974	11,53	22,76	CS ÚRS 2023 01
VV					0,329*6 'Přepočtené koeficientem množství	1,974		
15	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,029	1 864,19	54,06	CS ÚRS 2023 01
VV					0,329-0,05-0,2-0,05	0,029		
16	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,050	2 601,19	130,06	CS ÚRS 2023 01
17	K	997013813R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 na recyklační skládce	t	0,200	2 601,19	520,24	
18	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,050	707,52	35,38	CS ÚRS 2023 01
D 998			Přesun hmot				703,45	
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,854	823,71	703,45	CS ÚRS 2023 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				211 022,98	
D 714			Akustická a protiotřesová opatření				40 881,82	
20	K	714121011	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt	m2	52,920	485,56	25 695,84	CS ÚRS 2023 01
VV					9*6-1,8*0,6	52,920		
21	M	59036072R	panel akustický nebarvená hrana zavěšený viditelný rošt bílá tl 15mm - dle ozn.AP3	m2	55,566	251,45	13 972,07	
VV					9*6-1,8*0,6	52,920		
VV					52,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	55,566		
22	K	714121041	Montáž napojení podhledu z akustických panelů obvodovou lištou na stěnu	m	6,800	128,33	872,64	CS ÚRS 2023 01
VV					6+0,4*2	6,800		
23	M	59036253	lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m	m	7,140	35,98	256,90	CS ÚRS 2023 01
VV					6,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	7,140		
24	K	998714102	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	t	0,139	563,59	78,34	CS ÚRS 2023 01
25	K	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	0,139	43,35	6,03	CS ÚRS 2023 01
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				476,89	
26	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků - dle ozn.V01	soubor	1,000	476,89	476,89	CS ÚRS 2023 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				21 235,04	
27	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	1,685	997,12	1 680,15	CS ÚRS 2023 01
VV					3,24*0,52	1,685		
28	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	3,240	465,61	1 508,58	CS ÚRS 2023 01
29	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	1,685	43,35	73,04	CS ÚRS 2023 01
30	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	15,691	650,30	10 203,86	CS ÚRS 2023 01
VV					9,61*0,86+0,6*1,8-0,2*0,92-0,2*0,4+0,61*5,4+5,6*0,4+2,69*0,4	15,691		
31	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	26,200	254,05	6 656,11	CS ÚRS 2023 01
VV					9+6+5,6+5,6	26,200		
32	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	15,691	60,43	948,21	CS ÚRS 2023 01
33	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,272	563,59	153,30	CS ÚRS 2023 01
34	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,272	43,35	11,79	CS ÚRS 2023 01
D 766			Konstrukce truhlářské				7 395,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	26,01	26,01	CS ÚRS 2023 01
36	K	7666-02R	REPASE dveří - plné 900x1970mm, zámek (generální klíč) + kování - komplet dle ozn.06	kus	1,000	4 769,18	4 769,18	
37	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	118,79	118,79	CS ÚRS 2023 01
38	M	61187181	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm - zkosené hrany	kus	1,000	151,74	151,74	CS ÚRS 2023 01
39	K	76669R	Demontáž záclonových krytů	bm	7,900	130,06	1 027,47	
VV		5,2+2,7			7,900			
40	K	76669R1	Odborná demontáž školní tabule se zdvedacím stojanem, poličkou a sklopnými křídly - komplet včetně veškerého příslušenství a přemístěním v areálu školy s uskladněním (zůstane investorovi)	ks	1,000	1 300,60	1 300,60	
41	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	606,94	1,21	CS ÚRS 2023 01
42	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	52,02	0,10	CS ÚRS 2023 01

D		776	Podlahy povlakové	108 269,25				
43	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	68,120	43,35	2 953,00	CS ÚRS 2023 01
44	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	68,120	14,05	957,09	CS ÚRS 2023 01
VV		68,12			68,120			
45	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	68,120	30,35	2 067,44	CS ÚRS 2023 01
46	K	776141124	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	68,120	398,85	27 169,66	CS ÚRS 2023 01
47	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	68,120	108,38	7 382,85	CS ÚRS 2023 01
VV		68,12			68,120			
48	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	68,120	164,74	11 222,09	CS ÚRS 2023 01
49	M	28411021R	PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost min.3000g/m2, hořlavost Bfl S1 - přesná specifikace dle PD ozn.P2	m2	74,932	650,28	48 726,78	
VV		68,12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			74,932			
50	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	33,820	14,13	477,88	CS ÚRS 2023 01
VV		2*(9,61+0,3+7,15+0,3)-0,9			33,820			
51	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	33,820	82,37	2 785,75	CS ÚRS 2023 01
VV		2*(9,61+0,3+7,15+0,3)-0,9			33,820			
52	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm - přesná specifikace dle PD ozn.P2	m	34,496	108,38	3 738,68	CS ÚRS 2023 01
VV		33,82*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			34,496			
53	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,321	553,19	730,76	CS ÚRS 2023 01
54	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	1,321	43,35	57,27	CS ÚRS 2023 01

D		781	Dokončovací práce - obklady	2 337,21				
55	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,590	26,01	41,36	CS ÚRS 2023 01
VV		0,6*(2,4+0,25)			1,590			
56	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	1,590	182,08	289,51	CS ÚRS 2023 01
57	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	2,400	77,52	186,05	CS ÚRS 2023 01
VV		2,4			2,400			
58	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,590	563,59	896,11	CS ÚRS 2023 01
59	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	1,749	511,57	894,74	CS ÚRS 2023 01
VV		1,59*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			1,749			
60	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,040	692,78	27,71	CS ÚRS 2023 01
61	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,040	43,35	1,73	CS ÚRS 2023 01

D		783	Dokončovací práce - nátěry	11 203,35				
62	K	783101205	Dekoratивní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	0,144	70,58	10,16	CS ÚRS 2023 01
63	K	783138213	Lakovací dvojnásobný epoxidový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	0,144	252,32	36,33	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,15*(0,92+0,02+0,02)"práh		0,144			
64	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	1,860	89,31	166,12	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,9+2*2)*(2*0,05+0,15)"zárubeň		1,225			
	VV		(5,25+0,275*4)*0,025*4"dle Z03		0,635			
	VV		Součet		1,860			
65	K	783314203	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,860	121,39	225,79	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,9+2*2)*(2*0,05+0,15)"zárubeň		1,225			
	VV		(5,25+0,275*4)*0,025*4"dle Z03		0,635			
	VV		Součet		1,860			
66	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,860	114,45	212,88	CS ÚRS 2023 01
67	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,720	117,05	435,43	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,86*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,720			
68	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	41,670	160,41	6 684,28	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,5*(7,15+1,55+0,24+0,3+0,4+0,3+5,6-1,55+0,25+0,92+6,6+0,92+0,3+0,3+0,3)+0,76*(5,6+2,69)		41,670			
69	K	783806809	Odstranění nátěrů z omítek okartáčováním	m2	41,670	82,37	3 432,36	CS ÚRS 2023 01
	VV		41,67"dodatečné okartáčování ocelovými kartáči		41,670			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							10 710,33	
70	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	45,292	33,90	1 535,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		(3,24-1,5)*(7,15+1,55+0,9+0,24+0,3+0,4+0,3+5,6+0,25+0,92+6,6+0,92+0,3+0,3+0,3)		45,292			
71	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	45,292	17,08	773,59	CS ÚRS 2023 01
72	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	108,014	17,51	1 891,33	CS ÚRS 2023 01
73	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	108,014	40,06	4 327,04	CS ÚRS 2023 01
	VV		9,61*0,86+0,6*1,8-0,2*0,92-0,2*0,4+0,61*5,4+5,6*0,4+2,69*0,4"SDK pohled		15,691			
	VV		(3,24)*(7,15+1,55+0,9+0,24+0,3+0,4+0,3+5,6+0,25+0,92+6,6+0,92+0,3+0,3+0,3)+0,76*(5,6+2,69)"zdívo		90,638			
	VV		3,24*0,52"SDK příčka		1,685			
	VV		Součet		108,014			
74	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění pl do 5 m2 nebo styku dvou barev	m2	108,014	8,24	890,04	CS ÚRS 2023 01
75	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	108,014	11,97	1 292,93	CS ÚRS 2023 01
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							8 513,99	
76	K	7866122R	Odborná demontáž AL žaluzií - komplet včetně příslušenství	m2	10,602	130,06	1 378,90	
	VV		0,93*1,37*6+0,93*0,53*6		10,602			
77	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	10,602	170,81	1 810,93	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,93*0,53*6+1,37*0,93*6"dle S01,S02		10,602			
78	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	11,132	476,89	5 308,74	CS ÚRS 2023 01
	VV		10,602*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,132			
79	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,014	1 101,17	15,42	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č. 302 - Místnost č.302 - učebna pracovní výchovy - dílny
Úroveň 3:
302 EI - Elektroinstalace

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			67 167,09
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	67 167,09	21,00%	14 105,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	81 272,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č. 302 - Místnost č.302 - učebna pracovní výchovy - dílny
Úroveň 3:

302 EI - Elektroinstalace

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	67 167,09
A - Zásuvky, vypínače	9 669,44
B - Svítidla	31 955,35
C - Kabelové trasy	4 227,01
D - Kabely a kabelové soubory	14 066,65
E - Ostatní	7 248,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP

Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Soupis: M.Č. 302 - Místnost č.302 - učebna pracovní výchovy - dílny

Úroveň 3: 302 EI - Elektroinstalace

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 67 167,09

D A Zásuvky, vypínače 9 669,44

1	K	A1	zásuvka jednonásobná 230V/16A, bílá, s clonkami	ks	8,000	164,74	1 317,92	
2	K	A2	montáž předchozí položky	ks	8,000	65,03	520,24	
3	K	A3	zásuvka jednonásobná 230V/16A, šedá, se svodičem tř. D, s clonkami	ks	3,000	836,72	2 510,16	
4	K	A4	montáž předchozí položky	ks	3,000	108,38	325,14	
5	K	A5	zásuvka jednonásobná 230V/16A, šedá, s clonkami	ks	9,000	182,08	1 638,72	
6	K	A6	montáž předchozí položky	ks	9,000	65,03	585,27	
7	K	A7	zásuvka jednonásobná 230V/16A, bílá, se svodičem tř. D, přisazená montáž	ks	1,000	855,79	855,79	
8	K	A8	montáž předchozí položky	ks	1,000	117,05	117,05	
9	K	A9	přístroj spínače ř.5	ks	2,000	65,03	130,06	
10	K	A10	montáž předchozí položky	ks	2,000	43,35	86,70	
11	K	A11	kryt spínače dělený, bílá	ks	2,000	104,05	208,10	
12	K	A12	rámeček jednonásobný bílý	ks	4,000	82,37	329,48	
13	K	A13	rámeček dvojnásobný bílý, vodorovný	ks	3,000	117,05	351,15	
14	K	A14	rámeček trojnásobný šedý, vodorovný	ks	1,000	130,06	130,06	
15	K	A15	krabice přístrojová do plných stěn	ks	10,000	26,01	260,10	
16	K	A16	montáž předchozí položky	ks	10,000	30,35	303,50	

D B Svítidla 31 955,35

17	K	B1	"C4" - LED interiérové svítidlo vestavné, 1200x300mm, IP20, 55W 4399lm, 4000K	ks	8,000	2 705,20	21 641,60	
18	K	B2	montáž předchozí položky	ks	8,000	216,77	1 734,16	
19	K	B3	"C4N" - LED interiérové svítidlo vestavné, 1200x300mm, IP20, 55W 4399lm, 4000K, nouzový modul, autonomnost 1hod., autotest	ks	1,000	3 203,79	3 203,79	
20	K	B4	montáž předchozí položky	ks	1,000	260,12	260,12	
21	K	B5	"D1" - LED interiérové svítidlo závěsné, 1200x50mm, IP20, 34W, 3089lm, 4000K	ks	2,000	2 297,72	4 595,44	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	B6	montáž předchozí položky	ks	2,000	260,12	520,24	

D		C	Kabelové trasy	4 227,01				
23	K	C1	instalační lišta 100x60	m	10,000	59,83	598,30	
24	K	C2	montáž předchozí položky	m	10,000	30,35	303,50	
25	K	C3	stínící kanál	m	10,000	281,80	2 818,00	
26	K	C4	kryt koncový	ks	3,000	65,03	195,09	
27	K	C5	přístrojová krabice	ks	9,000	26,01	234,09	
28	K	C6	přístrojová podložka trojnásobná	ks	3,000	26,01	78,03	

D		D	Kabely a kabelové soubory	14 066,65				
29	K	D1	CYKY-J 3x2,5	m	303,000	18,21	5 517,63	
30	K	D2	montáž předchozí položky	m	303,000	17,34	5 254,02	
31	K	D3	CYKY-J 3x1,5	m	100,000	15,61	1 561,00	
32	K	D4	montáž předchozí položky	m	100,000	17,34	1 734,00	

D		E	Ostatní	7 248,64				
33	K	E1	demontáž stávajícího elektrického zařízení v řešených prostorech	hod.	4,000	216,77	867,08	
34	K	E2	krabice ABOX 025 L - prázdná	ks	5,000	65,03	325,15	
35	K	E3	montáž předchozí položky	ks	5,000	43,35	216,75	
36	K	E4	příchytky do podhledu OBO GRIP	kpl	1,000	737,00	737,00	
37	K	E5	vysekání kabelových rýh pro montáž kabelů v cihelném zdivu, rozměr 3x3cm	bm	21,000	73,70	1 547,70	
38	K	E6	kabelový prostup zdí do průměru 150mm	ks	1,000	130,06	130,06	
39	K	E8	podružný a spojovací materiál	kpl	1,000	433,53	433,53	
40	K	E9	PPV - podíl přidružených výkonů (% z mont)	kpl	1,000	433,53	433,53	
41	K	E10	doprava osob, materiálu a rozvaděčů	kpl	1,000	650,30	650,30	
42	K	E11	předávací dokumentace vč. dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	563,59	563,59	
43	K	E12	recyklační poplatky za svítidla a sv. zdroje	kpl	1,000	303,47	303,47	
44	K	E13	revize elektro	kpl	1,000	1 040,48	1 040,48	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č. 302 - Místnost č.302 - učebna pracovní výchovy - dílny
Úroveň 3:
302 ZTI - Zdravotnětechnická instalace

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			25 890,66
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 890,66	21,00%	5 437,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	31 327,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č. 302 - Místnost č.302 - učebna pracovní výchovy - dílny
Úroveň 3:
302 ZTI - Zdravotnětechnická instalace

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		25 890,66
HSV - Práce a dodávky HSV		482,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		250,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		148,28
997 - Přesun sutě		83,71
PSV - Práce a dodávky PSV		25 408,52
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		1 725,21
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		6 768,84
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		16 914,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP

Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Soupis: M.Č. 302 - Místnost č.302 - učebna pracovní výchovy - dílny

Úroveň 3: 302 ZTI - Zdravotnětechnická instalace

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							25 890,66	
D HSV Práce a dodávky HSV							482,14	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							250,15	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,500	500,30	250,15	CS ÚRS 2022 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							148,28	
2	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	1,500	98,85	148,28	CS ÚRS 2022 01
D 997 Přesun sutě							83,71	
3	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,036	1 517,36	54,62	CS ÚRS 2022 01
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku zhotovitele se složením	t	0,036	263,59	9,49	CS ÚRS 2022 01
5	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,014	287,87	4,03	CS ÚRS 2023 01
6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,022	707,52	15,57	CS ÚRS 2023 01
D PSV Práce a dodávky PSV							25 408,52	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							1 725,21	
7	K	721171902	Potrubí z PP vsazení kolena DN 40	kus	1,000	315,61	315,61	CS ÚRS 2022 01
8	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	255,78	255,78	CS ÚRS 2022 01
9	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	79,08	79,08	CS ÚRS 2022 01
10	K	721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	1,000	86,36	86,36	CS ÚRS 2022 01
11	M	R721-1	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav.	kus	1,000	585,26	585,26	
12	K	721910912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200	kus	1,000	402,32	402,32	CS ÚRS 2022 01
13	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	800,30	0,80	CS ÚRS 2022 01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							6 768,84	
14	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm	kus	1,000	8,67	8,67	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfúze D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	50,38	100,76	CS ÚRS 2022 01
16	K	722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 16x2,7 mm	m	4,000	350,29	1 401,16	CS ÚRS 2022 01
17	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	1,000	413,59	413,59	CS ÚRS 2022 01
18	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	352,90	352,90	CS ÚRS 2022 01
19	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	4,000	78,04	312,16	CS ÚRS 2022 01
20	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	1,000	91,91	91,91	CS ÚRS 2022 01
21	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	83,06	166,12	CS ÚRS 2022 01
22	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	1,000	192,49	192,49	CS ÚRS 2022 01
23	K	722231072	Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	2,000	265,32	530,64	CS ÚRS 2022 01
24	K	722239101	Montáž armatur vodovodních G 1/2"	kus	1,000	86,71	86,71	CS ÚRS 2022 01
25	M	R722-1	<i>Termostatický směšovací ventil na teplou vodu 1/2" Kvs 1,3 m3/hod, bez zpětných ventilů nastavitelný knoflíkem 35-65 stupňů celsia, s funkcí ochrany proti opaření</i>	kus	1,000	2 830,96	2 830,96	
26	M	R722-2	<i>Související fitinky pro montáž termostatického ventilu</i>	kpl	1,000	47,69	47,69	
27	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	5,000	45,61	228,05	CS ÚRS 2022 01
28	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,007	718,80	5,03	CS ÚRS 2022 01

D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	16 914,47				
29	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	146,53	146,53	CS ÚRS 2022 01
30	K	725311121	Dřez jednoduchý hranatý granitový šedý jednoduchý rozměr: 515x510 mm, vana 445x400x200 mm D2 (dle knihy standardů)	soubor	2,000	3 112,75	6 225,50	CS ÚRS 2022 01
31	K	725532101	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 10 l / 2 kW	soubor	1,000	4 716,83	4 716,83	CS ÚRS 2022 01
32	K	725535221	Ventil pojistný bezpečnostní souprava bez redukčního ventilu s výlevkou	soubor	1,000	2 436,45	2 436,45	CS ÚRS 2022 01
33	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	1,000	247,11	247,11	CS ÚRS 2022 01
34	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	87,57	87,57	CS ÚRS 2022 01
35	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm (dle knihy standardů)	soubor	2,000	1 179,21	2 358,42	CS ÚRS 2022 01
36	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	15,35	15,35	CS ÚRS 2022 01
37	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	2,000	329,48	658,96	CS ÚRS 2022 01
38	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,026	836,72	21,75	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č. 302 - Místnost č.302 - učebna pracovní výchovy - dílny
Úroveň 3:
302 SLP - Slaboproud

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			16 449,51
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 449,51	21,00%	3 454,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	19 903,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č. 302 - Místnost č.302 - učebna pracovní výchovy - dílny
Úroveň 3:
302 SLP - Slaboproud

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 449,51
A - Univerzální kabelážní systém (UKS)	10 072,54
B - Školní rozhlas (DR)	260,12
C - Příprava pro AV techniku	2 885,61
D - Společné kabelové trasy	2 666,22
E - Ostatní	565,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č. 302 - Místnost č.302 - učebna pracovní výchovy - dílny
Úroveň 3: 302 SLP - Slaboproud

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 449,51

D	A	Univerzální kabelážní systém (UKS)	10 072,54					
1	K	A1	Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, LS0H modrý, Eca	m	234,000	15,60	3 650,40	
2	K	A2	Dvojzásuvka 2xRJ45, bez modulů	ks	3,000	221,10	663,30	
3	K	A3	Modul RJ45, UTP cat.6, do panelů a zásuvek	ks	12,000	39,02	468,24	
4	K	A4	Uspořádání a vyvázání kabeláže v datovém rozvaděči (svazkování kabeláže)	hod	0,250	390,18	97,55	
5	K	A5	Měření metalické přípojky, popis	ks	6,000	433,53	2 601,18	
6	K	A6	Propoj. kabel, cat.6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 2m,barva šedá	ks	56,000	42,49	2 379,44	
7	K	A7	Rámeček dvojnásobný	ks	1,000	82,37	82,37	
8	K	A8	Rámeček čtyřnásobný	ks	1,000	130,06	130,06	

D	B	Školní rozhlas (DR)	260,12					
9	K	B1	Demontáž stávajícího reproduktoru	ks	1,000	43,35	43,35	
10	K	B2	Montáž stávající reproduktoru a dokončení rekonstrukce prostoru	ks	1,000	216,77	216,77	

D	C	Příprava pro AV techniku	2 885,61					
11	K	C1	HDMI kabel, optický fiber High Speed with Ether. 8K@60Hz kabel 15m, M/M, zlacené konektory	ks	1,000	1 620,54	1 620,54	
12	K	C2	Reproduktorová kabel 2x4mm2	m	7,000	21,68	151,76	
13	K	C3	Nesymetrický stíněný stereo kabel 2x0,14mm2	m	6,000	56,36	338,16	
14	K	C4	HDMI spojka v provedení modulu RJ45	ks	2,000	73,70	147,40	
15	K	C5	Svorka reproduktorová CINH modul RJ45	ks	2,000	35,55	71,10	
16	K	C6	Kryt zásuvky komunikační pro montáž 1xRJ45	ks	2,000	43,35	86,70	
17	K	C7	Kryt zásuvky komunikační pro montáž 2xRJ45	ks	1,000	60,69	60,69	
18	K	C8	HDMI 2.1 kabel 8K@60Hz, 4K@120Hz délka 2m	ks	2,000	204,63	409,26	

D	D	Společné kabelové trasy	2 666,22					
19	K	D1	Krabice elektroinstalační, instalace do zdi, včetně vysekání kabelového lůžka	ks	6,000	56,36	338,16	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	D2	Skupinové kabelové příchytky včetně kotvení	ks	20,000	17,34	346,80	
21	K	D3	Trubka ohebná 25, nízká mechanická odolnost, s protahovacím drátem	m	1,000	30,35	30,35	
22	K	D4	Trubka ohebná 40, nízká mechanická odolnost, s protahovacím drátem	m	7,000	34,68	242,76	
23	K	D5	Frézování kabelová drážky 3x3cm	m	1,000	52,02	52,02	
24	K	D6	Frézování kabelová drážky 5x5cm	m	7,000	69,37	485,59	
25	K	D7	Průraz stropem	ks	1,000	1 170,54	1 170,54	
D E Ostatní							565,02	
26	K	E1	Drobné práce (5%) a materiál (5%)	kpl	1,000	565,02	565,02	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.312 - Místnost č.312 - sklad přírodních věd
Úroveň 3:
312 STAV - Stavební část

KSO: 801 32 23
Místo: pozemek p.č. 650/1

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			28 285,81
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 285,81	21,00%	5 940,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	34 225,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.312 - Místnost č.312 - sklad přírodních věd
Úroveň 3:

312 STAV - Stavební část

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		28 285,81
HSV - Práce a dodávky HSV		850,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		720,78
997 - Přesun sutě		129,03
998 - Přesun hmot		0,82
PSV - Práce a dodávky PSV		27 435,18
766 - Konstrukce truhlářské		10 446,72
776 - Podlahy povlakové		9 588,22
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 350,21
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		6 050,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP

Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Soupis: M.Č.312 - Místnost č.312 - sklad přírodních věd

Úroveň 3: 312 STAV - Stavební část

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 28 285,81

D HSV Práce a dodávky HSV 850,63

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 720,78

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,360	56,97	362,33	CS ÚRS 2023 01
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	6,360	56,36	358,45	CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě 129,03

3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,038	771,69	29,32	CS ÚRS 2023 01
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,038	263,59	10,02	CS ÚRS 2023 01
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,228	11,53	2,63	CS ÚRS 2023 01

VV		0,038*6 'Přepočtené koeficientem množství			0,228			
6	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,016	1 864,19	29,83	CS ÚRS 2023 01
VV		0,038-0,022			0,016			

7	K	997013813R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 na recyklační skládce	t	0,022	2 601,19	57,23	
---	---	------------	--	---	-------	----------	-------	--

D 998 Přesun hmot 0,82

8	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,001	823,71	0,82	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 27 435,18

D 766 Konstrukce truhlářské 10 446,72

9	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	26,01	52,02	CS ÚRS 2023 01
10	K	7666-01R	REPASE dveří - plné 600x1970mm, větrací mřížka, zámek (generální klíč) + kování - komplet dle ozn.01	kus	1,000	5 115,77	5 115,77	
11	K	7666-02R	REPASE dveří - plné 600x1970mm, zámek (generální klíč) + kování - komplet dle ozn.02	kus	1,000	4 768,85	4 768,85	
12	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	2,000	118,79	237,58	CS ÚRS 2023 01
13	M	61187121	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 150mm - zkosené hrany	kus	2,000	135,26	270,52	CS ÚRS 2023 01
14	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,003	606,94	1,82	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	52,02	0,16	CS ÚRS 2023 01
D 776			Podlahy povlakové	9 588,22				
16	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	6,360	43,35	275,71	CS ÚRS 2023 01
17	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	6,360	14,05	89,36	CS ÚRS 2023 01
VV			6,36	6,360				
18	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	6,360	30,35	193,03	CS ÚRS 2023 01
19	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	6,360	398,85	2 536,69	CS ÚRS 2023 01
20	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	6,360	108,38	689,30	CS ÚRS 2023 01
VV			6,36	6,360				
21	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	6,360	164,74	1 047,75	CS ÚRS 2023 01
22	M	28411151R	PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.70mm PUR, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43 - přesná specifikace dle PD ozn.P1	m2	6,996	368,50	2 578,03	
VV			6,36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	6,996				
23	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	10,400	14,13	146,95	CS ÚRS 2023 01
VV			2*(4,4+1,4)-0,6*2	10,400				
24	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	10,400	82,37	856,65	CS ÚRS 2023 01
VV			2*(4,4+1,4)-0,6*2	10,400				
25	M	28411008R	lišta soklová PVC 16x60mm - přesná specifikace dle PD ozn.P1,P2	m	10,608	104,05	1 103,76	
VV			10,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	10,608				
26	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,119	553,19	65,83	CS ÚRS 2023 01
27	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,119	43,35	5,16	CS ÚRS 2023 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1 350,21				
28	K	783101205	Dekorativní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	0,198	70,58	13,97	CS ÚRS 2023 01
29	K	783138213	Lakovací dvojnásobný epoxidový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	0,198	252,32	49,96	CS ÚRS 2023 01
VV			0,15*(0,62+0,02+0,02)*2"práh	0,198				
30	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	2,300	89,31	205,41	CS ÚRS 2023 01
VV			(0,6+2*2)*(2*0,05+0,15)*2"zárubeň	2,300				
VV			Součet	2,300				
31	K	783314203	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,300	121,39	279,20	CS ÚRS 2023 01
32	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,300	114,45	263,24	CS ÚRS 2023 01
33	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,600	117,05	538,43	CS ÚRS 2023 01
VV			2,3*2 'Přepočtené koeficientem množství	4,600				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	6 050,03				
34	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	43,944	33,90	1 489,70	CS ÚRS 2023 01
VV			(3,24)*2*(1,4+4,4)"stěny	37,584				
VV			6,36"strop	6,360				
VV			Součet	43,944				
35	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	43,944	17,08	750,56	CS ÚRS 2023 01
36	K	784161311	Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	5,000	60,61	303,05	CS ÚRS 2023 01
VV			5"odhad	5,000				
37	K	784161321	Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	5,000	90,17	450,85	CS ÚRS 2023 01
VV			5"odhad	5,000				
38	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	43,944	17,51	769,46	CS ÚRS 2023 01
39	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	43,944	40,06	1 760,40	CS ÚRS 2023 01
VV			43,944	43,944				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	43,944	11,97	526,01	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.312 - Místnost č.312 - sklad přírodních věd
Úroveň 3:
312 EI - Elektroinstalace

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			13 123,87
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	13 123,87	21,00%	2 756,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	15 879,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.312 - Místnost č.312 - sklad přírodních věd
Úroveň 3:

312 EI - Elektroinstalace

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	13 123,87
A - Zásuvky, vypínače	632,94
B - Svítidla	5 393,10
C - Kabelové trasy	360,72
D - Kabely a kabelové soubory	1 370,00
E - Ostatní	5 367,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.312 - Místnost č.312 - sklad přírodních věd
Úroveň 3: 312 EI - Elektroinstalace

Místo: pozemek p.č. 650/1 Datum: 9. 10. 2024
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01 Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 123,87

D	A	Zásuvky, vypínače	632,94					
1	K	A1	zásuvka jednonásobná 230V/16A, bílá, s clonkami	ks	1,000	164,74	164,74	
2	K	A2	montáž předchozí položky	ks	1,000	65,03	65,03	
3	K	A3	přístroj spínače ř.1	ks	1,000	65,03	65,03	
4	K	A4	montáž předchozí položky	ks	1,000	43,35	43,35	
5	K	A5	kryt spínače jednoduchý, bílá	ks	1,000	104,05	104,05	
6	K	A6	rámeček jednonásobný bílý	ks	2,000	43,35	86,70	
7	K	A7	krabice přístrojová do plných stěn	ks	2,000	26,01	52,02	
8	K	A8	montáž předchozí položky	ks	2,000	26,01	52,02	

D	B	Svítlidla	5 393,10					
9	K	B1	"A1" - LED interiérové svítidlo přisazené, ø400mm, IP20, 24W, 2089lm, 4000K	ks	2,000	2 479,78	4 959,56	
10	K	B2	montáž předchozí položky	ks	2,000	216,77	433,54	

D	C	Kabelové trasy	360,72					
11	K	C1	instalační lišta 24x22	m	4,000	59,83	239,32	
12	K	C2	montáž předchozí položky	m	4,000	30,35	121,40	

D	D	Kabely a kabelové soubory	1 370,00					
13	K	D1	CYKY-J 3x2,5	m	20,000	18,21	364,20	
14	K	D2	montáž předchozí položky	m	20,000	17,34	346,80	
15	K	D3	CYKY-J 3x1,5	m	20,000	15,61	312,20	
16	K	D4	montáž předchozí položky	m	20,000	17,34	346,80	

D	E	Ostatní	5 367,11					
17	K	E1	demontáž stávajícího elektrického zařízení v řešených prostorech	hod.	2,000	216,77	433,54	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	E2	vysekání kabelových rýh pro montáž kabelů v cihelném zdivu, rozměr 3x3cm	bm	20,000	73,70	1 474,00	
19	K	E3	kabelový prostup zdí do průměru 50mm	ks	3,000	43,35	130,05	
20	K	E5	podružný a spojovací materiál	kpl	1,000	563,59	563,59	
21	K	E6	PPV - podíl přidružených výkonů (% z mont)	kpl	1,000	598,27	598,27	
22	K	E7	doprava osob, materiálu a rozvaděčů	kpl	1,000	650,30	650,30	
23	K	E8	předávací dokumentace vč. dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	433,53	433,53	
24	K	E9	recyklační poplatky za svítidla a sv. zdroje	kpl	1,000	433,53	433,53	
25	K	E10	revize elektro	kpl	1,000	650,30	650,30	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.316 - Místnost č.316 - sborovna - přímé výdaje, doprovodná část
Úroveň 3:
316 STAV - Stavební část

KSO: 801 32 23
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			178 244,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	178 244,00	21,00%	37 431,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	215 675,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.316 - Místnost č.316 - sborovna - přímé výdaje, doprovodná část
Úroveň 3:

316 STAV - Stavební část

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací178 244,00

HSV - Práce a dodávky HSV	38 808,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 498,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 909,46
997 - Přesun sutě	849,55
998 - Přesun hmot	551,06
PSV - Práce a dodávky PSV	139 435,25
714 - Akustická a protiotřesová opatření	16 177,87
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	476,89
763 - Konstrukce suché výstavby	29 444,18
766 - Konstrukce truhlářské	5 066,74
776 - Podlahy povlakové	56 173,09
781 - Dokončovací práce - obklady	6 853,83
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 183,21
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 382,88
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	5 676,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP

Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Soupis: M.Č.316 - Místnost č.316 - sborovna - přímé výdaje, doprovodná část

Úroveň 3: 316 STAV - Stavební část

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								178 244,00
D HSV Práce a dodávky HSV								38 808,75
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								32 498,68
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	139,824	30,35	4 243,66	CS ÚRS 2023 01
VV (3,24*(7,6+5,75)*2-0,9*2-5,4*2,74)*2"pod perlinku a pod štuk					139,824			
2	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	6,991	149,13	1 042,57	CS ÚRS 2023 01
VV (3,24*(7,6+5,75)*2-0,9*2-5,4*2,74)"předpoklad 10% plochy					69,912			
VV 69,912*0,1 "Přepočtené koeficientem množství					6,991			
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	69,912	199,42	13 941,85	CS ÚRS 2023 01
VV (3,24*(7,6+5,75)*2-0,9*2-5,4*2,74)"					69,912			
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	69,912	164,74	11 517,30	CS ÚRS 2023 01
5	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	20,060	59,31	1 189,76	CS ÚRS 2023 01
VV 3,24*3"rohové					9,720			
VV 2,47*2+5,4"apu k oknům					10,340			
VV Součet					20,060			
6	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	10,206	15,09	154,01	CS ÚRS 2023 01
VV 3,24*3"rohové					9,720			
VV 9,72*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					10,206			
7	M	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	10,857	37,72	409,53	CS ÚRS 2023 01
VV 2,47*2+5,4"apu k oknům					10,340			
VV 10,34*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					10,857			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								4 909,46
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	43,320	56,97	2 467,94	CS ÚRS 2023 01
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	43,320	56,36	2 441,52	CS ÚRS 2023 01
D 997 Přesun sutě								849,55
10	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,256	771,69	197,55	CS ÚRS 2023 01
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,256	263,59	67,48	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,536	11,53	17,71	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,256*6 'Přepočtené koeficientem množství		1,536			
13	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,006	1 864,19	11,19	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,256-0,05-0,15-0,05		0,006			
14	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,050	2 601,19	130,06	CS ÚRS 2023 01
15	K	997013813R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 na recyklační skládce	t	0,150	2 601,19	390,18	
16	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,050	707,52	35,38	CS ÚRS 2023 01
							551,06	
D	998	Přesun hmot						
17	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,669	823,71	551,06	CS ÚRS 2023 01
							139 435,25	
D	PSV	Práce a dodávky PSV						
D	714	Akustická a protiotřesová opatření						16 177,87
18	K	714121011	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt	m2	22,680	485,56	11 012,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,4*4,2		22,680			
19	M	59036072R	panel akustický nebarvená hrana zavěšený viditelný rošt bílá tl 15mm - dle ozn.AP3	m2	20,412	251,45	5 132,60	
	VV		22,68-9*0,6*0,6		19,440			
	VV		19,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		20,412			
20	K	998714102	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	t	0,054	563,59	30,43	CS ÚRS 2023 01
21	K	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	0,054	43,35	2,34	CS ÚRS 2023 01
							476,89	
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty						
22	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků - kpl dle V01	soubor	1,000	476,89	476,89	CS ÚRS 2023 01
							29 444,18	
D	763	Konstrukce suché výstavby						
23	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	1,944	997,12	1 938,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,24*0,6"A4		1,944			
24	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	3,240	465,61	1 508,58	CS ÚRS 2023 01
25	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	1,685	43,35	73,04	CS ÚRS 2023 01
26	K	763121451	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	5,670	831,51	4 714,66	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,24*(1,15+0,6)		5,670			
27	K	763121712	SDK stěna předsazená zalomení	m	3,240	165,61	536,58	CS ÚRS 2023 01
28	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	5,670	50,38	285,65	CS ÚRS 2023 01
29	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	20,008	650,30	13 011,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,75*7,6-5,4*4,2-0,6*1,15-0,92*0,35		20,008			
30	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	19,200	254,05	4 877,76	CS ÚRS 2023 01
	VV		2*(5,4+4,2)		19,200			
31	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	20,008	60,43	1 209,08	CS ÚRS 2023 01
32	K	763172322	Montáž dveří revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	288,73	288,73	CS ÚRS 2023 01
	VV		1"Z05		1,000			
33	M	59030711	dviřka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	710,99	710,99	CS ÚRS 2023 01
34	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,477	563,59	268,83	CS ÚRS 2023 01
35	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,477	43,35	20,68	CS ÚRS 2023 01
							5 066,74	
D	766	Konstrukce truhlářské						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	26,01	26,01	CS ÚRS 2023 01
37	K	7666-02R	REPASE dveří - plné 900x1970mm, zámek (generální klíč) + kování - komplet dle ozn.06	kus	1,000	4 768,89	4 768,89	
38	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	118,79	118,79	CS ÚRS 2023 01
39	M	61187181	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm - zkosené hrany	kus	1,000	151,74	151,74	CS ÚRS 2023 01
40	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	606,94	1,21	CS ÚRS 2023 01
41	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	52,02	0,10	CS ÚRS 2023 01
D 776 Podlahy povlakové								56 173,09
42	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	43,320	43,35	1 877,92	CS ÚRS 2023 01
43	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	43,320	14,05	608,65	CS ÚRS 2023 01
VV					43,32	43,320		
44	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	43,320	30,35	1 314,76	CS ÚRS 2023 01
45	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	43,320	398,85	17 278,18	CS ÚRS 2023 01
46	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	43,320	108,38	4 695,02	CS ÚRS 2023 01
47	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	43,320	164,74	7 136,54	CS ÚRS 2023 01
48	M	28411151R	PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.70mm PUR, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43 - přesná specifikace dle PD ozn.P1	m2	47,652	368,49	17 559,29	
VV					43,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	47,652		
49	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	25,800	14,13	364,55	CS ÚRS 2023 01
VV					2*(7,6+5,75)-0,9	25,800		
50	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	25,800	82,37	2 125,15	CS ÚRS 2023 01
VV					2*(7,6+5,75)-0,9	25,800		
51	M	28411008R	lišta soklová PVC 16x60mm - přesná specifikace dle PD ozn.P2	m	26,316	104,05	2 738,18	
VV					25,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	26,316		
52	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,796	553,19	440,34	CS ÚRS 2023 01
53	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,796	43,35	34,51	CS ÚRS 2023 01
D 781 Dokončovací práce - obklady								6 853,83
54	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	4,420	26,01	114,96	CS ÚRS 2023 01
VV					2*(0,4+1,15)+0,6*(0,6+1,6)	4,420		
55	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	4,420	182,08	804,79	CS ÚRS 2023 01
56	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	3,800	77,52	294,58	CS ÚRS 2023 01
VV					3,8	3,800		
57	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	4,420	563,59	2 491,07	CS ÚRS 2023 01
58	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	4,862	511,57	2 487,25	CS ÚRS 2023 01
VV					4,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	4,862		
59	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,240	659,84	158,36	CS ÚRS 2023 01
VV					0,4*0,6	0,240		
60	M	63465126	zrcadlo nemontované číré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,264	1 586,73	418,90	CS ÚRS 2023 01
VV					0,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	0,264		
61	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,114	692,78	78,98	CS ÚRS 2023 01
62	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,114	43,35	4,94	CS ÚRS 2023 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry								9 183,21
63	K	783101205	Dekorativní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	0,144	70,58	10,16	CS ÚRS 2023 01
64	K	783138213	Lakovací dvojnásobný epoxidový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	0,144	252,32	36,33	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,15*(0,92+0,02+0,02)"práh		0,144			
65	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	1,225	89,31	109,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,9+2*2)*(2*0,05+0,15)"zárubeň		1,225			
	VV		Součet		1,225			
66	K	783314203	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,225	121,39	148,70	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,9+2*2)*(2*0,05+0,15)"zárubeň		1,225			
	VV		Součet		1,225			
67	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,225	114,45	140,20	CS ÚRS 2023 01
68	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,450	117,05	286,77	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,225*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,450			
69	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením	m2	34,812	160,41	5 584,19	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,5*2*(7,6+5,75)-1,5*0,9-0,72*5,4		34,812			
70	K	783806809	Odstranění nátěrů z omítek okartáčováním	m2	34,812	82,37	2 867,46	CS ÚRS 2023 01
	VV		34,812"dodatečné okartáčování ocelovými kartáči po opálení a obroušení		34,812			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					10 382,88
71	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	46,458	33,90	1 574,93	CS ÚRS 2023 01
	VV		(3,24-1,5)*2*(7,6+5,75)		46,458			
72	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	46,458	17,08	793,50	CS ÚRS 2023 01
73	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	103,040	17,51	1 804,23	CS ÚRS 2023 01
74	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	103,040	40,06	4 127,78	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,75*7,6-5,4*4,2-0,6*1,15-0,92*0,35"SDK podhled		20,008			
	VV		3,24*0,6"SDK příčka		1,944			
	VV		(3,24*(7,6+5,75)*2)"zdivo		86,508			
	VV		-(2*(0,9+1,15)+0,6*(0,6+1,6))"obklady		-5,420			
	VV		Součet		103,040			
75	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha oteřuvzdorných za provádění pl do 5 m2 nebo styku dvou barev	m2	103,040	8,24	849,05	CS ÚRS 2023 01
76	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha oteřuvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	103,040	11,97	1 233,39	CS ÚRS 2023 01
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy					5 676,56
77	K	7866122R	Odborná demontáž AL žaluzií - komplet včetně příslušenství	m2	7,068	130,06	919,26	
	VV		0,93*1,37*4+0,93*0,53*4		7,068			
78	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	7,068	170,81	1 207,29	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,93*0,53*4+1,37*0,93*4"dle S01,S02		7,068			
79	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	7,421	476,89	3 539,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		7,068*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,421			
80	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,010	1 101,17	11,01	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.316 - Místnost č.316 - sborovna - přímé výdaje, doprovodná část
Úroveň 3:
316 EI - Elektroinstalace

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			40 466,74
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	40 466,74	21,00%	8 498,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	48 964,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.316 - Místnost č.316 - sborovna - přímé výdaje, doprovodná část
Úroveň 3:
316 EI - Elektroinstalace

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	40 466,74
A - Zásuvky, vypínače	6 595,73
B - Svítidla	21 712,09
C - Kabely a kabelové soubory	5 170,40
D - Ostatní	6 988,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP

Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Soupis: M.Č.316 - Místnost č.316 - sborovna - přímé výdaje, doprovodná část

Úroveň 3: 316 EI - Elektroinstalace

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 466,74

D	A	Zásuvky, vypínače	6 595,73					
1	K A1	zásuvka jednonásobná 230V/16A, bílá, s clonkami	ks	11,000	164,74	1 812,14		
2	K A2	montáž předchozí položky	ks	11,000	65,03	715,33		
3	K A3	zásuvka jednonásobná 230V/16A, šedá, se svodičem tř. D, s clonkami	ks	1,000	836,72	836,72		
4	K A4	montáž předchozí položky	ks	1,000	108,38	108,38		
5	K A5	zásuvka 230V/16A, profil 45, hnědá, se svodičem tř. D	ks	1,000	855,79	855,79		
6	K A6	montáž předchozí položky	ks	1,000	65,03	65,03		
7	K A7	zásuvka 230V/16A, profil 45, hnědá	ks	2,000	104,05	208,10		
8	K A8	montáž předchozí položky	ks	2,000	65,03	130,06		
9	K A9	přístroj spínače ř.5	ks	1,000	65,03	65,03		
10	K A10	montáž předchozí položky	ks	1,000	43,35	43,35		
11	K A11	kryt spínače dělený, bílá	ks	1,000	104,05	104,05		
12	K A12	rámeček jednonásobný bílý	ks	8,000	82,37	658,96		
13	K A13	rámeček jednonásobný šedý	ks	1,000	82,37	82,37		
14	K A14	rámeček dvojnásobný bílý, vodorovný	ks	2,000	117,05	234,10		
15	K A15	krabice přístrojová do plných stěn	ks	12,000	26,01	312,12		
16	K A16	montáž předchozí položky	ks	12,000	30,35	364,20		

D	B	Svítlidla	21 712,09					
17	K B1	"B" - LED interiérové svítidlo vestavné, UGR, 600x600mm, IP20, 26W, 2465lm, 4000K	ks	8,000	2 140,77	17 126,16		
18	K B2	montáž předchozí položky	ks	8,000	216,77	1 734,16		
19	K B3	"BN" - LED interiérové svítidlo vestavné, UGR, 600x600mm, IP20, 26W, 2465lm, 4000K, nouzový modul, autonomnost 1hod., autotest	ks	1,000	2 591,65	2 591,65		
20	K B4	montáž předchozí položky	ks	1,000	260,12	260,12		

D C Kabely a kabelové soubory

5 170,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	C1	CYKY-J 3x2,5	m	113,000	18,21	2 057,73	
22	K	C2	montáž předchozí položky	m	113,000	17,34	1 959,42	
23	K	C3	CYKY-J 3x1,5	m	35,000	15,61	546,35	
24	K	C4	montáž předchozí položky	m	35,000	17,34	606,90	

D		D	Ostatní						6 988,52
25	K	D1	demontáž stávajícího elektrického zařízení v řešených prostorech	hod.	4,000	216,77	867,08		
26	K	D2	krabice ABOX 025 L - prázdná	ks	5,000	65,03	325,15		
27	K	D3	montáž předchozí položky	ks	5,000	43,35	216,75		
28	K	D4	příchytka do podhledu OBO GRIP	kpl	1,000	737,00	737,00		
29	K	D5	vysekání kabelových rýh pro montáž kabelů v cihelném zdivu, rozměr 3x3cm	bm	21,000	73,70	1 547,70		
30	K	D6	kabelový prostup zdí do průměru 150mm	ks	1,000	130,06	130,06		
31	K	D8	podružný a spojovací materiál	kpl	1,000	433,53	433,53		
32	K	D9	PPV - podíl přidružených výkonů (% z mont)	kpl	1,000	563,59	563,59		
33	K	D10	doprava osob, materiálu a rozvaděčů	kpl	1,000	737,00	737,00		
34	K	D11	předávací dokumentace vč. dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	433,53	433,53		
35	K	D12	recyklační poplatky za svítidla a sv. zdroje	kpl	1,000	216,77	216,77		
36	K	D13	revize elektro	kpl	1,000	780,36	780,36		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.316 - Místnost č.316 - sborovna - přímé výdaje, doprovodná část
Úroveň 3:
316 ZTI - Zdravotnětechnická instalace

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			27 761,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	27 761,99	21,00%	5 830,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	33 592,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.316 - Místnost č.316 - sborovna - přímé výdaje, doprovodná část
Úroveň 3:
316 ZTI - Zdravotnětechnická instalace

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	27 761,99
HSV - Práce a dodávky HSV	322,31
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	150,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	98,85
997 - Přesun sutě	73,37
PSV - Práce a dodávky PSV	27 439,68
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 005,20
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	4 171,49
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	20 262,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.316 - Místnost č.316 - sborovna - přímé výdaje, doprovodná část
Úroveň 3: 316 ZTI - Zdravotnětechnická instalace

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 761,99

D		HSV	Práce a dodávky HSV						322,31
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						150,09
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,300	500,30	150,09	CS ÚRS 2022 01	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						98,85
2	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	1,000	98,85	98,85	CS ÚRS 2022 01	
D		997	Přesun sutě						73,37
3	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,031	1 517,36	47,04	CS ÚRS 2022 01	
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku zhotovitele se složením	t	0,031	263,59	8,17	CS ÚRS 2022 01	
5	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,009	287,87	2,59	CS ÚRS 2023 01	
6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,022	707,52	15,57	CS ÚRS 2023 01	
D		PSV	Práce a dodávky PSV						27 439,68
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						3 005,20
7	K	721171902	Potrubí z PP vsazení kolena DN 40	kus	1,000	315,61	315,61	CS ÚRS 2022 01	
8	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	255,78	255,78	CS ÚRS 2022 01	
9	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	1,000	431,80	431,80	CS ÚRS 2022 01	
10	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	3,000	476,88	1 430,64	CS ÚRS 2022 01	
11	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	79,08	79,08	CS ÚRS 2022 01	
12	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	87,57	87,57	CS ÚRS 2022 01	
13	K	721910912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200	kus	1,000	402,32	402,32	CS ÚRS 2022 01	
14	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,003	800,30	2,40	CS ÚRS 2022 01	
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod						4 171,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm	kus	1,000	8,67	8,67	CS ÚRS 2022 01
16	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	50,38	100,76	CS ÚRS 2022 01
17	K	722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16x2,7 mm	m	2,000	350,29	700,58	CS ÚRS 2022 01
18	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25x4,2 mm	m	4,000	413,59	1 654,36	CS ÚRS 2022 01
19	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	352,89	352,89	CS ÚRS 2022 01
20	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	2,000	78,04	156,08	CS ÚRS 2022 01
21	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	4,000	91,91	367,64	CS ÚRS 2022 01
22	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	83,06	166,12	CS ÚRS 2022 01
23	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	2,000	192,49	384,98	CS ÚRS 2022 01
24	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	6,000	45,61	273,66	CS ÚRS 2022 01
25	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008	718,80	5,75	CS ÚRS 2022 01

D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				20 262,99	
26	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	146,53	146,53	CS ÚRS 2022 01
27	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby (dle knihy standardů)	soubor	1,000	4 378,67	4 378,67	CS ÚRS 2022 01
28	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový kulatý průměr 460 mm, vana průměr 390 mm, hl. 165 mm (dle knihy standardů D1)	soubor	1,000	2 514,48	2 514,48	CS ÚRS 2022 01
29	K	725539201	Montáž ohříváčů TV elektrických průtokových	soubor	2,000	391,05	782,10	CS ÚRS 2022 01
30	M	6000234490	<i>Elektrický průtokový ohříváč 3,5 kW 230 V</i>	kus	2,000	3 456,99	6 913,98	
31	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	247,11	494,22	CS ÚRS 2022 01
32	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	87,57	87,57	CS ÚRS 2022 01
33	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm (dle knihy standardů) určená pro průtokové přímotopné ohříváče TV (beztlaková třicestná) včetně propojovacích tlakových hadic	soubor	1,000	1 179,20	1 179,20	CS ÚRS 2022 01
34	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti (dle knihy standardů) určená pro průtokové přímotopné ohříváče TV (beztlaková třicestná) včetně propojovacích tlakových hadic	soubor	2,000	1 560,71	3 121,42	CS ÚRS 2022 01
35	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	15,35	15,35	CS ÚRS 2022 01
36	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	275,73	275,73	CS ÚRS 2022 01
37	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	329,48	329,48	CS ÚRS 2022 01
38	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,029	836,72	24,26	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.316 - Místnost č.316 - sborovna - přímé výdaje, doprovodná část
Úroveň 3:
316 SLP - Slaboproud

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			17 673,36
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 673,36	21,00%	3 711,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	21 384,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.316 - Místnost č.316 - sborovna - přímé výdaje, doprovodná část
Úroveň 3:
316 SLP - Slaboproud

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	17 673,36
A - Univerzální kabelážní systém (UKS)	9 151,20
B - Školní rozhlas (DR)	408,37
C - Společné kabelové trasy	7 567,62
D - Společné kabelové trasy	546,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP

Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Soupis: M.Č.316 - Místnost č.316 - sborovna - přímé výdaje, doprovodná část

Úroveň 3: 316 SLP - Slaboproud

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 673,36

D		A	Univerzální kabelážní systém (UKS)		9 151,20			
1	K	A1	Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, LS0H modrý, Eca	m	139,000	15,12	2 101,68	
2	K	A2	Dvojzásuvka 2xRJ45, bez modulů	ks	2,000	214,27	428,54	
3	K	A3	Datová zásuvka dvojité, modul 45x45 do podlahové krabice a parapetního žlabu, bez modulů	ks	3,000	268,89	806,67	
4	K	A4	Modul RJ45, UTP cat.6, do panelů a zásuvek	ks	20,000	37,81	756,20	
5	K	A5	Uspořádání a vyvázání kabeláže v datovém rozvaděči (svazkování kabeláže)	hod	0,420	378,12	158,81	
6	K	A6	Měření metalické přípojky, popis	ks	10,000	420,19	4 201,90	
7	K	A7	Propoj. kabel, cat.6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 2m,barva šedá	ks	10,000	41,17	411,70	
8	K	A8	Rámeček jednonásobný	ks	2,000	79,83	159,66	
9	K	A9	Rámeček trojnásobný	ks	1,000	126,04	126,04	

D		B	Školní rozhlas (DR)		408,37			
10	K	B1	Demontáž stávajícího reproduktoru	ks	1,000	42,01	42,01	
11	K	B2	Montáž stávající reproduktoru a dokončení rekonstrukce prostoru	ks	1,000	210,07	210,07	
12	K	B3	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	2,000	27,73	55,46	
13	K	B4	Napojení stávající reproduktorové linky	ks	1,000	100,83	100,83	

D		C	Společné kabelové trasy		7 567,62			
14	K	C1	Krabice povrchová 88x88x40	ks	1,000	96,63	96,63	
15	K	C2	Skupinové kabelové příchytky včetně kotvení	ks	16,000	16,81	268,96	
16	K	C3	Trubka ohebná 25, nízká mechanická odolnost, s protahovacím drátem	m	3,000	29,41	88,23	
17	K	C4	Trubka ohebná 40, nízká mechanická odolnost, s protahovacím drátem	m	3,000	33,61	100,83	
18	K	C5	Parapetní kanál dutý 160x65	m	1,000	492,48	492,48	
19	K	C6	Kryt koncový pro parapetní žlab 160x65	ks	1,000	42,01	42,01	
20	K	C7	Elektroinstalační kanál 180x60	m	4,000	403,33	1 613,32	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	C8	Rozpěrky do elektroinstalčního kanálu 180x60	ks	8,000	42,01	336,08	
22	K	C9	Drátěný žlab 200x50	m	8,000	210,07	1 680,56	
23	K	C10	Spojka zlabu	ks	8,000	46,21	369,68	
24	K	C11	Drzak zlabu "V" vctne kotveni	ks	6,000	113,44	680,64	
25	K	C12	Frézování kabelová drážky 3x3cm	m	3,000	50,42	151,26	
26	K	C13	Průraz stěnou SDK	ks	3,000	298,30	894,90	
27	K	C14	Průraz stěnou do 250mm	ks	1,000	752,04	752,04	
D D Společné kabelové trasy							546,17	
28	K	D1	Drobné práce (5%) a materiál (5%)	kpl	1,000	546,17	546,17	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.332 - Místnost č.332 - kabinet matematiky
Úroveň 3:
332 STAV - Stavební část

KSO: 801 32 23
Místo: pozemek p.č. 650/1

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			89 285,11
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	89 285,11	21,00%	18 749,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	108 034,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.332 - Místnost č.332 - kabinet matematiky
Úroveň 3:
332 STAV - Stavební část

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	89 285,11
HSV - Práce a dodávky HSV	43 822,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 492,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 079,09
997 - Přesun sutě	636,94
998 - Přesun hmot	614,49
PSV - Práce a dodávky PSV	45 462,42
766 - Konstrukce truhlářské	5 670,92
776 - Podlahy povlakové	25 479,94
783 - Dokončovací práce - nátěry	961,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 511,97
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	2 838,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.332 - Místnost č.332 - kabinet matematiky

Úroveň 3:
332 STAV - Stavební část

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 89 285,11

D HSV Práce a dodávky HSV 43 822,69

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 492,17

1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	36,920	78,59	2 901,54	CS ÚRS 2023 01
	VV		18,46*2"pod perlunku + pod štuk		36,920			
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	18,460	213,56	3 942,32	CS ÚRS 2023 01
3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	18,460	196,47	3 626,84	CS ÚRS 2023 01
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	106,616	30,35	3 235,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		((3,24)*2*(7,15+2,6)-0,8*2-2,5*2,41-2,1*1,07)*2"pod perlunku a pod štuk		106,616			
5	K	612135011	Výrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	5,331	149,13	795,01	CS ÚRS 2023 01
	VV		((3,24)*2*(7,15+2,6)-0,8*2-2,5*2,41-2,1*1,07)"předpoklad 10% plochy		53,308			
	VV		53,308*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,331			
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	53,308	199,42	10 630,68	CS ÚRS 2023 01
	VV		((3,24)*2*(7,15+2,6)-0,8*2-2,5*2,41-2,1*1,07)"		53,308			
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	53,308	164,74	8 781,96	CS ÚRS 2023 01
8	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	17,040	59,31	1 010,64	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,24*3"rohové		9,720			
	VV		2,41*2+2,5"apu k oknům		7,320			
	VV		Součet		17,040			
9	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	10,206	15,09	154,01	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,24*3"rohové		9,720			
	VV		9,72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,206			
10	M	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	7,686	37,72	289,92	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,41*2+2,5"apu k oknům		7,320			
	VV		7,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,686			
11	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,016	5 535,39	88,57	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,6*0,12*0,05		0,016			
12	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	0,343	13,24	4,54	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,6*0,12*1,1		0,343			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	635111232	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním	m3	0,016	1 896,38	30,34	CS ÚRS 2023 01
VV		2,6*0,05*0,12			0,016			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 079,09				
14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,460	56,97	1 051,67	CS ÚRS 2023 01
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	18,460	56,36	1 040,41	CS ÚRS 2023 01
16	K	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm	m	2,600	341,69	888,39	CS ÚRS 2023 01
17	K	976082141	Vybourání objímk, držáků nebo věšáků ze zdiva betonového	kus	2,000	66,63	133,26	CS ÚRS 2023 01
VV		2"držáky garmyže			2,000			
18	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	5,200	257,98	1 341,50	CS ÚRS 2023 01
VV		2*2,6			5,200			
19	K	977343211	Frézování drážek v podlahách z betonu do 30x30 mm	m	2,288	101,65	232,58	CS ÚRS 2023 01
VV		2,6/0,25*0,2*1,1			2,288			
20	K	985331111	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	2,288	999,44	2 286,72	CS ÚRS 2023 01
VV		2,6/0,25*0,2*1,1			2,288			
21	M	13021011	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm	t	0,004	26 139,32	104,56	CS ÚRS 2023 01
VV		(2,6/0,25*1,1*0,32+2,6*2)*0,42/1000			0,004			
D		997	Přesun sutě	636,94				
22	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,189	771,69	145,85	CS ÚRS 2023 01
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,189	263,59	49,82	CS ÚRS 2023 01
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,134	11,53	13,08	CS ÚRS 2023 01
VV		0,189*6 'Přepočtené koeficientem množství			1,134			
25	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,009	1 864,19	16,78	CS ÚRS 2023 01
VV		0,189-0,03-0,12-0,03			0,009			
26	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,030	2 601,19	78,04	CS ÚRS 2023 01
27	K	997013813R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 na recyklační skládce	t	0,120	2 601,19	312,14	
28	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,030	707,52	21,23	CS ÚRS 2023 01
D		998	Přesun hmot	614,49				
29	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,746	823,71	614,49	CS ÚRS 2023 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV	45 462,42				
D		766	Konstrukce truhlářské	5 670,92				
30	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	26,01	26,01	CS ÚRS 2023 01
31	K	7666-01R	REPASE dveří - plně 800x1970mm, zámek (generální klíč) + kování - komplet dle ozn.03	kus	1,000	5 039,61	5 039,61	
32	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	118,79	118,79	CS ÚRS 2023 01
33	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm - zkosené hrany	kus	1,000	164,87	164,87	CS ÚRS 2023 01
34	K	76669R	Demontáž záclonových krytů	bm	2,500	128,13	320,33	
VV		2,5			2,500			
35	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	606,94	1,21	CS ÚRS 2023 01
36	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	52,02	0,10	CS ÚRS 2023 01
D		776	Podlahy povlakové	25 479,94				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	18,460	43,35	800,24	CS ÚRS 2023 01
38	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	18,460	14,05	259,36	CS ÚRS 2023 01
VV		18,46			18,460			
39	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	18,460	30,35	560,26	CS ÚRS 2023 01
40	K	776141124	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	18,460	398,85	7 362,77	CS ÚRS 2023 01
41	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	18,460	108,38	2 000,69	CS ÚRS 2023 01
42	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	18,460	164,74	3 041,10	CS ÚRS 2023 01
43	M	28411151R	PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.70mm PUR, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43 - přesná specifikace dle PD ozn.P1	m2	20,306	368,49	7 482,56	
VV		18,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			20,306			
44	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	18,600	14,13	262,82	CS ÚRS 2023 01
VV		2*(7,15+2,6)-0,9			18,600			
45	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	18,600	82,37	1 532,08	CS ÚRS 2023 01
VV		2*(7,15+2,6)-0,9			18,600			
46	M	28411008R	lišta soklová PVC 16x60mm - přesná specifikace dle PD ozn.P2	m	18,972	104,05	1 974,04	
VV		18,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			18,972			
47	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,342	553,19	189,19	CS ÚRS 2023 01
48	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,342	43,35	14,83	CS ÚRS 2023 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							961,07	
49	K	783101205	Dekorativní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	0,129	70,58	9,10	CS ÚRS 2023 01
50	K	783138213	Lakovací dvojnásobný epoxidový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	0,129	252,32	32,55	CS ÚRS 2023 01
VV		0,15*(0,82+0,02+0,02)*práh			0,129			
51	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	1,644	89,31	146,83	CS ÚRS 2023 01
VV		(0,8+2*2)*(2*0,05+0,15)*zárubeň			1,200			
VV		0,07*2*(2,1+1,07)*copilit			0,444			
VV		Součet			1,644			
52	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,644	121,39	199,57	CS ÚRS 2023 01
VV		(0,8+2*2)*(2*0,05+0,15)*zárubeň			1,200			
VV		0,07*2*(2,1+1,07)*copilit			0,444			
VV		Součet			1,644			
53	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,644	114,45	188,16	CS ÚRS 2023 01
54	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,288	117,05	384,86	CS ÚRS 2023 01
VV		1,644*2 'Přepočtené koeficientem množství			3,288			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							10 511,97	
55	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	81,640	33,90	2 767,60	CS ÚRS 2023 01
VV		(3,24)*2*(7,15+2,6)+18,46			81,640			
56	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	81,640	17,08	1 394,41	CS ÚRS 2023 01
57	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	81,640	17,51	1 429,52	CS ÚRS 2023 01
58	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	81,640	40,06	3 270,50	CS ÚRS 2023 01
VV		81,64			81,640			
59	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění pl do 5 m2 nebo styku dvou barev	m2	81,640	8,24	672,71	CS ÚRS 2023 01
60	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	81,640	11,97	977,23	CS ÚRS 2023 01
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							2 838,52	
61	K	7866122R	Odborná demontáž AL žaluzií - komplet včetně příslušenství	m2	3,534	130,06	459,63	
VV		0,93*1,37*2+0,93*0,53*2			3,534			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	3,534	170,81	603,64	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,93*0,53*2+1,37*0,93*2"dle S01,S02		3,534			
63	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	3,711	476,89	1 769,74	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,534*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,711			
64	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,005	1 101,17	5,51	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.332 - Místnost č.332 - kabinet matematiky
Úroveň 3:
332 EI - Elektroinstalace

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			18 636,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 636,32	21,00%	3 913,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	22 549,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.332 - Místnost č.332 - kabinet matematiky
Úroveň 3:

332 EI - Elektroinstalace

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	18 636,32
A - Zásuvky, vypínače	5 298,08
B - Svítidla	4 851,40
C - Kabelové trasy	635,55
D - Kabely a kabelové soubory	3 776,50
E - Ostatní	4 074,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.332 - Místnost č.332 - kabinet matematiky

Úroveň 3:
332 EI - Elektroinstalace

Místo: pozemek p.č. 650/1Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o.Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem18 636,32

D A Zásuvky, vypínače5 298,08

1	K	A1	zásuvka jednonásobná 230V/16A, bílá, s clonkami	ks	3,000	162,31	486,93	
2	K	A2	montáž předchozí položky	ks	3,000	64,07	192,21	
3	K	A3	zásuvka jednonásobná 230V/16A, šedá, se svodičem tř. D, s clonkami	ks	1,000	824,35	824,35	
4	K	A4	montáž předchozí položky	ks	1,000	106,78	106,78	
5	K	A5	zásuvka jednonásobná 230V/16A, šedá, s clonkami	ks	5,000	179,39	896,95	
6	K	A6	montáž předchozí položky	ks	5,000	64,07	320,35	
7	K	A7	zásuvka 230V/16A, profil 45, hnědá, se svodičem tř. D	ks	1,000	843,14	843,14	
8	K	A8	montáž předchozí položky	ks	1,000	115,32	115,32	
9	K	A9	zásuvka 230V/16A, profil 45, hnědá	ks	2,000	64,07	128,14	
10	K	A10	montáž předchozí položky	ks	2,000	42,71	85,42	
11	K	A11	přístroj spínače ř.5	ks	1,000	64,07	64,07	
12	K	A12	montáž předchozí položky	ks	1,000	42,71	42,71	
13	K	A13	kryt spínače dělený, bílá	ks	1,000	102,51	102,51	
14	K	A14	rámeček jednonásobný bílý	ks	2,000	81,15	162,30	
15	K	A15	rámeček dvojnásobný bílý, vodorovný	ks	1,000	115,32	115,32	
16	K	A16	rámeček trojnásobný šedý, vodorovný	ks	2,000	128,14	256,28	
17	K	A17	krabice přístrojová do plných stěn	ks	10,000	25,63	256,30	
18	K	A18	montáž předchozí položky	ks	10,000	29,90	299,00	

D B Svítidla4 851,40

19	K	B1	"A2" - LED interiérové svítidlo přisazené, ø800mm, IP20, 72W, 5953lm, 4000K	ks	2,000	2 212,14	4 424,28	
20	K	B2	montáž předchozí položky	ks	2,000	213,56	427,12	

D C Kabelové trasy635,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	C1	instalační lišta 24x22	m	6,000	58,94	353,64	
22	K	C2	montáž předchozí položky	m	6,000	29,90	179,40	
23	K	C3	trubka ohebná D25	m	3,000	21,36	64,08	
24	K	C4	montáž předchozí položky	m	3,000	12,81	38,43	

D		D	Kabely a kabelové soubory						3 776,50
25	K	D1	CYKY-J 3x2,5	m	80,000	17,94	1 435,20		
26	K	D2	montáž předchozí položky	m	80,000	17,09	1 367,20		
27	K	D3	CYKY-J 3x1,5	m	30,000	15,38	461,40		
28	K	D4	montáž předchozí položky	m	30,000	17,09	512,70		

D		E	Ostatní						4 074,79
29	K	E1	demontáž stávajícího elektrického zařízení v řešených prostorech	hod.	2,000	213,56	427,12		
30	K	E2	vysekání kabelových rýh pro montáž kabelů v cihelném zdivu, rozměr 3x3cm	bm	12,000	72,61	871,32		
31	K	E3	kabelový prostup zdí do průměru 50mm	ks	1,000	128,14	128,14		
32	K	E5	podružný a spojovací materiál	kpl	1,000	427,13	427,13		
33	K	E6	PPV - podíl přidružených výkonů (% z mont)	kpl	1,000	298,99	298,99		
34	K	E7	doprava osob, materiálu a rozvaděčů	kpl	1,000	427,13	427,13		
35	K	E8	předávací dokumentace vč. dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	427,13	427,13		
36	K	E9	recyklační poplatky za svítidla a sv. zdroje	kpl	1,000	427,14	427,14		
37	K	E10	revize elektro	kpl	1,000	640,69	640,69		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.332 - Místnost č.332 - kabinet matematiky
Úroveň 3:
332 SLP - Slaboproud

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			30 332,71
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	30 332,71	21,00%	6 369,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	36 702,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.332 - Místnost č.332 - kabinet matematiky
Úroveň 3:
332 SLP - Slaboproud

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	30 332,71
A - Univerzální kabelážní systém (UKS)	26 287,13
B - Školní rozhlas (DR)	256,27
C - Společné kabelové trasy	3 191,33
D - Ostatní	597,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP

Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Soupis: M.Č.332 - Místnost č.332 - kabinet matematiky

Úroveň 3: 332 SLP - Slaboproud

Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 30 332,71

D	A	Univerzální kabelážní systém (UKS)	26 287,13					
1	K	A1	Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, LS0H modrý, Eca	m	1 166,000	15,37	17 921,42	
2	K	A2	Dvojzásuvka 2xRJ45, bez modulů	ks	4,000	217,83	871,32	
3	K	A3	Datová zásuvka dvojité, modul 45x45 do podlahové krabice a parapetního žlabu, bez modulů	ks	2,000	273,36	546,72	
4	K	A4	Modul RJ45, UTP cat.6, do panelů a zásuvek	ks	24,000	38,44	922,56	
5	K	A5	Uspořádání a vyvázání kabeláže v datovém rozvaděči (svazkování kabeláže)	hod	0,500	384,41	192,21	
6	K	A6	Měření metalické přípojky, popis	ks	12,000	427,13	5 125,56	
7	K	A7	Propoj. kabel, cat.6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 2m,barva šedá	ks	12,000	41,86	502,32	
8	K	A8	Rámeček dvojnásobný	ks	2,000	102,51	205,02	

D	B	Školní rozhlas (DR)	256,27					
9	K	B1	Demontáž stávajícího reproduktoru	ks	1,000	42,71	42,71	
10	K	B2	Montáž stávající reproduktoru a dokončení rekonstrukce prostoru	ks	1,000	213,56	213,56	

D	C	Společné kabelové trasy	3 191,33					
11	K	C1	Krabice elektroinstalační, instalace do zdi, včetně vysekání kabelového lůžka	ks	4,000	55,53	222,12	
12	K	C2	Trubka ohebná 32, nízká mechanická odolnost, s protahovacím drátem	m	8,000	29,90	239,20	
13	K	C3	Trubka ohebná 40, nízká mechanická odolnost, s protahovacím drátem	m	7,000	34,17	239,19	
14	K	C4	Instalační lišta hranatá 60x40	m	8,000	58,94	471,52	
15	K	C5	Přepážka do lišty 60x40	m	8,000	21,36	170,88	
16	K	C6	Kryt spojovací pro hranatou lištu 60x40	ks	4,000	21,36	85,44	
17	K	C7	Parapetní kanál dutý 120x55	m	0,500	405,77	202,89	
18	K	C8	Kryt koncový pro parapetní kanál dutý 120x55	ks	1,000	34,17	34,17	
19	K	C9	Frézování kabelová drážky 3x3cm	m	6,000	51,26	307,56	
20	K	C10	Frézování kabelová drážky 5x5cm	m	3,500	72,61	254,14	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	C11	Průraz stěnou do 250-500mm	ks	1,000	964,22	964,22	

	D	D	Ostatní				597,98	
22	K	D1	Drobné práce (5%) a materiál (5%)	kpl	1,000	597,98	597,98	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.334 - Místnost č.334 - kabinet přírodopisu
Úroveň 3: 334 STAV - Stavební část

KSO: 801 32 23
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			140 229,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	140 229,99	21,00%	29 448,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	169 678,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.334 - Místnost č.334 - kabinet přírodopisu
Úroveň 3:

334 STAV - Stavební část

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 140 229,99

HSV - Práce a dodávky HSV	51 770,81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	46 770,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 474,46
997 - Přesun sutě	840,06
998 - Přesun hmot	686,10
PSV - Práce a dodávky PSV	88 459,18
763 - Konstrukce suché výstavby	7 744,33
766 - Konstrukce truhlářské	10 591,29
776 - Podlahy povlakové	45 293,49
781 - Dokončovací práce - obklady	6 414,69
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 780,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 797,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	2 838,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP

Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Soupis: M.Č.334 - Místnost č.334 - kabinet přírodopisu

Úroveň 3: 334 STAV - Stavební část

Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 140 229,99

D HSV Práce a dodávky HSV 51 770,81

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 770,19

1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	54,680	79,76	4 361,28	CS ÚRS 2023 01
VV 27,34*2"pod perlinku + pod štuk					54,680			
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	27,340	287,84	7 869,55	CS ÚRS 2023 01
3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	27,340	199,41	5 451,87	CS ÚRS 2023 01
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	123,390	30,35	3 744,89	CS ÚRS 2023 01
VV (3,25*2*(7,15+3,9+0,95+0,08)-0,9*2-0,8*2-2,5*2,4-3,75*1,07-1,05*3,25)*2"pod perlinku a pod štuk					123,390			
5	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	6,170	149,12	920,07	CS ÚRS 2023 01
VV (3,25*2*(7,15+3,9+0,95+0,08)-0,9*2-0,8*2-2,5*2,4-3,75*1,07-1,05*3,25)"předpoklad 10% plochy					61,695			
VV 61,695*0,1 'Přepočtené koeficientem množství					6,170			
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	61,695	199,41	12 302,60	CS ÚRS 2023 01
VV (3,25*2*(7,15+3,9+0,95+0,08)-0,9*2-0,8*2-2,5*2,4-3,75*1,07-1,05*3,25)"pod perlinku a pod štuk					61,695			
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	61,695	164,73	10 163,02	CS ÚRS 2023 01
8	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	23,670	59,30	1 403,63	CS ÚRS 2023 01
VV 3,24*5"rohové					16,200			
VV 2,46*2+2,55"apu k oknům					7,470			
VV Součet					23,670			
9	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	17,063	15,09	257,48	CS ÚRS 2023 01
VV 3,25*5"rohové					16,250			
VV 16,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					17,063			
10	M	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	7,844	37,71	295,80	CS ÚRS 2023 01
VV 2,46*2+2,55"apu k oknům					7,470			
VV 7,47*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					7,844			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 474,46	
11	K	949-01	Dodávka + montáž trojháček na ručníky - komplet dle ozn.V02	ks	1,000	173,40	173,40	
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	27,340	56,96	1 557,29	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	27,340	56,36	1 540,88	CS ÚRS 2023 01
14	K	976082141	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva betonového	kus	3,000	67,63	202,89	CS ÚRS 2023 01
VV		3"držáky garníže			3,000			
D		997	Přesun sutě					840,06
15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,250	771,63	192,91	CS ÚRS 2023 01
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,250	263,57	65,89	CS ÚRS 2023 01
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,500	11,53	17,30	CS ÚRS 2023 01
VV		0,25*6 'Přepočtené koeficientem množství			1,500			
18	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,040	1 864,05	74,56	CS ÚRS 2023 01
VV		0,25-0,03-0,15-0,03			0,040			
19	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,030	2 601,00	78,03	CS ÚRS 2023 01
20	K	997013813R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 na recyklační skládce	t	0,150	2 601,00	390,15	
21	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,030	707,47	21,22	CS ÚRS 2023 01
D		998	Přesun hmot					686,10
22	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,833	823,65	686,10	CS ÚRS 2023 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					88 459,18
D		763	Konstrukce suché výstavby					7 744,33
23	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	1,050	583,49	612,66	CS ÚRS 2023 01
24	K	763121451	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	1,885	831,45	1 567,28	CS ÚRS 2023 01
VV		3,25*(0,4+0,18)"dle A1			1,885			
25	K	763121465	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45	m2	3,413	1 075,08	3 669,25	CS ÚRS 2023 01
VV		3,25*1,05"dle A2			3,413			
26	K	763121712	SDK stěna předsazená zalomení	m	3,250	165,60	538,20	CS ÚRS 2023 01
27	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	5,298	50,37	266,86	CS ÚRS 2023 01
VV		1,885+3,413			5,298			
28	K	763172322	Montáž dvírek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	288,71	288,71	CS ÚRS 2023 01
29	M	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	1,000	710,94	710,94	CS ÚRS 2023 01
30	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,149	563,55	83,97	CS ÚRS 2023 01
31	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,149	43,35	6,46	CS ÚRS 2023 01
D		766	Konstrukce truhlářské					10 591,29
32	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	26,01	52,02	CS ÚRS 2023 01
33	K	7666-01R	REPASE dveří - plné 800x1970mm, zámek (generální klíč) + kování - komplet dle ozn.05a	kus	1,000	5 115,30	5 115,30	
34	K	7666-02R	REPASE dveří - plné 900x1970mm, zámek (generální klíč) + kování - komplet dle ozn.06	kus	1,000	4 768,50	4 768,50	
35	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	118,78	118,78	CS ÚRS 2023 01
36	M	61187181	<i>práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm - zkosené hrany</i>	kus	1,000	151,73	151,73	CS ÚRS 2023 01
37	K	76669R	Demontáž záclonových krytů	bm	2,950	130,05	383,65	
VV		2,95			2,950			
38	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	606,90	1,21	CS ÚRS 2023 01
39	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	52,02	0,10	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 776			Podlahy povlakové	45 293,49				
40	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	27,340	43,35	1 185,19	CS ÚRS 2023 01
41	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	27,340	14,05	384,13	CS ÚRS 2023 01
VV			27,34	27,340				
42	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	27,340	30,35	829,77	CS ÚRS 2023 01
43	K	776141124	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	27,340	398,82	10 903,74	CS ÚRS 2023 01
44	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	27,340	108,38	2 963,11	CS ÚRS 2023 01
VV			27,34	27,340				
45	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	27,340	164,73	4 503,72	CS ÚRS 2023 01
46	M	28411021R	PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost min.3000g/m2, hořlavost Bfl S1 - přesná specifikace dle PD ozn.P2	m2	30,074	650,25	19 555,62	
VV			27,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	30,074				
47	K	776410811	Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	22,460	14,13	317,36	CS ÚRS 2023 01
VV			2*(7,15+3,9+0,95+0,08)-0,9-0,8	22,460				
48	K	776421111	Montáž obvodových listů lepením	m	22,460	82,37	1 850,03	CS ÚRS 2023 01
VV			2*(7,15+3,9+0,95+0,08)-0,9-0,8	22,460				
49	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm - přesná specifikace dle PD ozn.P2	m	22,909	108,38	2 482,88	CS ÚRS 2023 01
VV			22,46*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	22,909				
50	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,533	553,15	294,83	CS ÚRS 2023 01
51	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,533	43,35	23,11	CS ÚRS 2023 01
D 781			Dokončovací práce - obklady	6 414,69				
52	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	4,500	26,01	117,05	CS ÚRS 2023 01
VV			2*(0,6*2+1,05)	4,500				
53	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	4,500	182,07	819,32	CS ÚRS 2023 01
54	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	4,220	77,51	327,09	CS ÚRS 2023 01
VV			4,22	4,220				
55	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	4,500	563,55	2 535,98	CS ÚRS 2023 01
56	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	4,950	511,53	2 532,07	CS ÚRS 2023 01
VV			4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	4,950				
57	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,113	692,73	78,28	CS ÚRS 2023 01
58	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,113	43,35	4,90	CS ÚRS 2023 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1 780,07				
59	K	783101205	Dekorativní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	0,144	70,57	10,16	CS ÚRS 2023 01
60	K	783138213	Lakovací dvojnásobný epoxidový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	0,144	252,30	36,33	CS ÚRS 2023 01
VV			0,15*(0,92+0,02+0,02)*práh	0,144				
61	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	3,100	89,30	276,83	CS ÚRS 2023 01
VV			(0,9+2*2)*(2*0,05+0,15)*zárubeň	1,225				
VV			(0,8+2*2)*(2*0,05+0,15)*zárubeň	1,200				
VV			2*(3,75+1,07)*0,07"copilit	0,675				
VV			Součet	3,100				
62	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,100	121,38	376,28	CS ÚRS 2023 01
VV			3,1	3,100				
63	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,100	114,44	354,76	CS ÚRS 2023 01
64	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,200	117,05	725,71	CS ÚRS 2023 01
VV			3,1*2 'Přepočtené koeficientem množství	6,200				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				13 797,00	
65	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	105,860	33,90	3 588,65	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,25*2*(7,15+3,9+0,95+0,08)+27,34		105,860			
66	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	105,860	17,08	1 808,09	CS ÚRS 2023 01
67	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	108,014	17,51	1 891,33	CS ÚRS 2023 01
68	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	108,014	40,06	4 327,04	CS ÚRS 2023 01
	VV		9,61*0,86+0,6*1,8-0,2*0,92-0,2*0,4+0,61*5,4+5,6*0,4+2,69*0,4"SDK podhled		15,691			
	VV		(3,24)*(7,15+1,55+0,9+0,24+0,3+0,4+0,3+5,6+0,25+0,92+6,6+0,92+0,3+0,3+0,3)+0,76*(5,6+2,69)"zdivo		90,638			
	VV		3,24*0,52"SDK příčka		1,685			
	VV		Součet		108,014			
69	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ošetřuvzdorných za provádění pl do 5 m2 nebo styku dvou barev	m2	108,014	8,24	890,04	CS ÚRS 2023 01
70	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ošetřuvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	108,014	11,96	1 291,85	CS ÚRS 2023 01
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				2 838,31	
71	K	7866122R	Odborná demontáž AL žaluzií - komplet včetně příslušenství	m2	3,534	130,05	459,60	
	VV		0,93*1,37*2+0,93*0,53*2		3,534			
72	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	3,534	170,80	603,61	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,93*0,53*2+1,37*0,93*2"dle S01,S02		3,534			
73	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	3,711	476,85	1 769,59	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,534*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		3,711			
74	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,005	1 101,09	5,51	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.334 - Místnost č.334 - kabinet přírodopisu
Úroveň 3:
334 EI - Elektroinstalace

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			29 547,65
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 547,65	21,00%	6 205,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	35 752,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.334 - Místnost č.334 - kabinet přírodopisu
Úroveň 3:

334 EI - Elektroinstalace

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	29 547,65
A - Zásuvky, vypínače	5 586,82
B - Svítidla	10 063,89
C - Kabelové trasy	533,04
D - Kabely a kabelové soubory	7 576,40
E - Ostatní	5 787,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.334 - Místnost č.334 - kabinet přírodopisu

Úroveň 3:
334 EI - Elektroinstalace

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 547,65

D	A	Zásuvky, vypínače	5 586,82					
1	K A1	zásuvka jednonásobná 230V/16A, bílá, s clonkami	ks	1,000	162,31	162,31		
2	K A2	montáž předchozí položky	ks	1,000	64,07	64,07		
3	K A3	zásuvka jednonásobná 230V/16A, šedá, se svodičem tř. D, s clonkami	ks	2,000	824,35	1 648,70		
4	K A4	montáž předchozí položky	ks	2,000	106,78	213,56		
5	K A5	zásuvka jednonásobná 230V/16A, šedá, s clonkami	ks	7,000	179,39	1 255,73		
6	K A6	montáž předchozí položky	ks	7,000	64,07	448,49		
7	K A7	přístroj spínače ř.1	ks	1,000	64,07	64,07		
8	K A8	montáž předchozí položky	ks	1,000	42,71	42,71		
9	K A9	přístroj spínače ř.5	ks	1,000	64,07	64,07		
10	K A10	montáž předchozí položky	ks	1,000	42,71	42,71		
11	K A11	kryt spínače jednoduchý, bílá	ks	1,000	102,51	102,51		
12	K A12	kryt spínače dělený, bílá	ks	1,000	81,15	81,15		
13	K A13	rámeček jednonásobný bílý	ks	3,000	115,32	345,96		
14	K A14	rámeček trojnásobný šedý, vodorovný	ks	3,000	128,14	384,42		
15	K A15	krabice přístrojová do plných stěn	ks	12,000	25,63	307,56		
16	K A16	montáž předchozí položky	ks	12,000	29,90	358,80		

D	B	Svítlidla	10 063,89					
17	K B1	"A1" - LED interiérové svítidlo přisazené, ø400mm, IP20, 24W, 2089lm, 4000K	ks	1,000	2 443,15	2 443,15		
18	K B2	montáž předchozí položky	ks	1,000	213,56	213,56		
19	K B3	"A2" - LED interiérové svítidlo přisazené, ø800mm, IP20, 72W, 5953lm, 4000K	ks	3,000	2 212,79	6 638,37		
20	K B4	montáž předchozí položky	ks	3,000	256,27	768,81		

D C Kabelové trasy

533,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	C1	instalační lišta 24x22	m	6,000	58,94	353,64	
22	K	C2	montáž předchozí položky	m	6,000	29,90	179,40	

D		D	Kabely a kabelové soubory	7 576,40				
23	K	D1	CYKY-J 3x2,5	m	170,000	17,94	3 049,80	
24	K	D2	montáž předchozí položky	m	170,000	17,08	2 903,60	
25	K	D3	CYKY-J 3x1,5	m	50,000	15,38	769,00	
26	K	D4	montáž předchozí položky	m	50,000	17,08	854,00	

D		E	Ostatní	5 787,50				
27	K	E1	demontáž stávajícího elektrického zařízení v řešených prostorech	hod.	4,000	213,56	854,24	
28	K	E2	vysekání kabelových rýh pro montáž kabelů v cihelném zdivu, rozměr 3x3cm	bm	25,000	72,61	1 815,25	
29	K	E3	kabelový prostup zdí do průměru 50mm	ks	1,000	128,14	128,14	
30	K	E5	podružný a spojovací materiál	kpl	1,000	469,84	469,84	
31	K	E6	PPV - podíl přidružených výkonů (% z mont)	kpl	1,000	512,55	512,55	
32	K	E7	doprava osob, materiálu a rozvaděčů	kpl	1,000	512,55	512,55	
33	K	E8	předávací dokumentace vč. dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	427,12	427,12	
34	K	E9	recyklační poplatky za svítidla a sv. zdroje	kpl	1,000	427,12	427,12	
35	K	E10	revize elektro	kpl	1,000	640,69	640,69	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.334 - Místnost č.334 - kabinet přírodopisu
Úroveň 3:
334 ZTI - Zdravotně-technická instalace

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			10 201,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 201,67	21,00%	2 142,35
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	12 344,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.334 - Místnost č.334 - kabinet přírodopisu
Úroveň 3:

334 ZTI - Zdravotně-technická instalace

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 201,67
HSV - Práce a dodávky HSV	56,38
997 - Přesun sutě	56,38
PSV - Práce a dodávky PSV	10 145,29
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 038,02
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 235,62
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 871,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP

Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Soupis: M.Č.334 - Místnost č.334 - kabinet přírodopisu

Úroveň 3: 334 ZTI - Zdravotně-technická instalace

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 201,67

D HSV Práce a dodávky HSV 56,38

D 997 Přesun sutě 56,38

1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,023	1 494,94	34,38	CS ÚRS 2023 01
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku zhotovitele se složením	t	0,023	259,69	5,97	CS ÚRS 2023 01
3	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,023	697,07	16,03	CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 10 145,29

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 038,02

4	K	721171902	Potrubí z PP vsazení kolena DN 40	kus	1,000	310,95	310,95	CS ÚRS 2023 01
5	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	252,00	252,00	CS ÚRS 2023 01
6	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	77,91	77,91	CS ÚRS 2023 01
7	K	721910912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200	kus	1,000	396,37	396,37	CS ÚRS 2023 01
8	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	788,47	0,79	CS ÚRS 2023 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 235,62

9	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	2,000	20,67	41,34	CS ÚRS 2023 01
10	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	8,54	17,08	CS ÚRS 2023 01
11	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 20 do 25 mm	kus	4,000	49,63	198,52	CS ÚRS 2023 01
12	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	2,000	407,48	814,96	CS ÚRS 2023 01
13	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	347,68	347,68	CS ÚRS 2023 01
14	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	2,000	90,55	181,10	CS ÚRS 2023 01
15	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	81,84	163,68	CS ÚRS 2023 01
16	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	2,000	189,64	379,28	CS ÚRS 2023 01
17	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	2,000	44,93	89,86	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,003	708,17	2,12	CS ÚRS 2023 01
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 871,65				
19	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	144,37	144,37	CS ÚRS 2023 01
20	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby (dle knihy standardů)	soubor	1,000	4 314,00	4 314,00	CS ÚRS 2023 01
21	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	243,46	486,92	CS ÚRS 2023 01
22	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	86,28	86,28	CS ÚRS 2023 01
23	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti (dle knihy standardů) včetně propojovacích tlakových hadic	soubor	1,000	1 537,65	1 537,65	CS ÚRS 2023 01
24	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	15,12	15,12	CS ÚRS 2023 01
25	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	271,65	271,65	CS ÚRS 2023 01
26	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,019	824,35	15,66	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.334 - Místnost č.334 - kabinet přírodopisu
Úroveň 3:
334 SLP - Slaboproud

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			22 062,71
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 062,71	21,00%	4 633,17
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	26 695,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.334 - Místnost č.334 - kabinet přírodopisu
Úroveň 3:
334 SLP - Slaboproud

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 062,71
A - Univerzální kabelážní systém (UKS)	19 320,61
B - Společné kabelové trasy	2 314,98
C - Ostatní	427,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.334 - Místnost č.334 - kabinet přírodopisu
Úroveň 3: 334 SLP - Slaboproud

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 062,71

D		A		Univerzální kabelážní systém (UKS)		19 320,61		
1	K	A1	Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, LS0H modrý, Eca	m	713,000	15,37	10 958,81	
2	K	A2	Dvojzásuvka 2xRJ45, bez modulů	ks	6,000	218,63	1 311,78	
3	K	A3	Modul RJ45, UTP cat.6, do panelů a zásuvek	ks	24,000	38,44	922,56	
4	K	A4	Uspořádání a vyvázání kabeláže v datovém rozvaděči (svazkování kabeláže)	hod	0,500	384,33	192,17	
5	K	A5	Měření metalické přípojky, popis	ks	12,000	427,12	5 125,44	
6	K	A6	Propoj. kabel, cat.6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 2m,barva šedá	ks	12,000	41,86	502,32	
7	K	A7	Rámeček dvojnásobný	ks	3,000	102,51	307,53	

D		B		Společné kabelové trasy		2 314,98		
8	K	B1	Krabice elektroinstalační, instalace do zdi, včetně vysekání kabelového lůžka	ks	6,000	55,53	333,18	
9	K	B2	Trubka ohebná 32, nízká mechanická odolnost, s protahovacím drátem	m	15,000	29,90	448,50	
10	K	B3	Frézování kabelová drážky 3x3cm	m	15,000	51,25	768,75	
11	K	B4	Průraz stěnou do 250mm	ks	1,000	764,55	764,55	

D		C		Ostatní		427,12		
12	K	C1	Drobné práce (5%) a materiál (5%)	kpl	1,000	427,12	427,12	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.335 - Místnost č.335 - učebna přírodopisu
Úroveň 3:
335 STAV - Stavební část

KSO: 801 32 23
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			354 630,18
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	354 630,18	21,00%	74 472,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	429 102,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.335 - Místnost č.335 - učebna přírodopisu
Úroveň 3:

335 STAV - Stavební část

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací354 630,18

HSV - Práce a dodávky HSV	71 068,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	47 265,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 706,27
997 - Přesun sutě	3 367,90
998 - Přesun hmot	728,93
PSV - Práce a dodávky PSV	283 561,53
714 - Akustická a protiotřesová opatření	55 174,31
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	476,85
762 - Konstrukce tesařské	15 759,34
763 - Konstrukce suché výstavby	32 150,97
766 - Konstrukce truhlářské	8 145,48
767 - Konstrukce zámečnické	2 939,13
776 - Podlahy povlakové	134 559,47
781 - Dokončovací práce - obklady	4 414,70
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 148,05
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16 441,61
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	11 351,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP

Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Soupis: M.Č.335 - Místnost č.335 - učebna přírodopisu

Úroveň 3: 335 STAV - Stavební část

Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 354 630,18

D HSV Práce a dodávky HSV 71 068,65

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 265,55

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	169,970	62,16	10 565,34	CS ÚRS 2023 01
	VV		(3,23*2*(11,8+7+0,3*2+0,25*2)-3,7*1,07-1,5*1,07*2-5-0,9*2-0,8*2*2-2,9*2,4-5,6*2,4-2,5*2,4)*2		169,970			
2	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	8,499	149,12	1 267,37	CS ÚRS 2023 01
	VV		(3,23*2*(11,8+7+0,3*2+0,25*2)-3,7*1,07-1,5*1,07*2-5-0,9*2-0,8*2*2-2,9*2,4-5,6*2,4-2,5*2,4))*předpoklad 10% plochy		84,985			
	VV		84,985*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,499			
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	84,985	199,41	16 946,86	CS ÚRS 2023 01
	VV		(3,23*2*(11,8+7+0,3*2+0,25*2)-3,7*1,07-1,5*1,07*2-5-0,9*2-0,8*2*2-2,9*2,4-5,6*2,4-2,5*2,4)		84,985			
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	84,895	164,73	13 984,75	CS ÚRS 2023 01
5	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	51,740	59,30	3 068,18	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,24*8"rohové		25,920			
	VV		2,47*6+5,6+2,9+2,5"apu k oknům		25,820			
	VV		Součet		51,740			
6	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	27,216	15,09	410,69	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,24*8"rohové		25,920			
	VV		25,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,216			
7	M	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	27,111	37,71	1 022,36	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,47*6+5,6+2,9+2,5"apu k oknům		25,820			
	VV		25,82*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,111			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 706,27

8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	83,870	56,96	4 777,24	CS ÚRS 2023 01
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	83,870	56,36	4 726,91	CS ÚRS 2023 01
10	K	953943114	Osazování výrobků přes 15 do 30 kg/kus do vysekaných kapes zdiva	kus	1,000	267,04	267,04	CS ÚRS 2023 01
	VV		1"Z01		1,000			
11	M	13515R	Dodávka konstrukce pro zavěšení obrazových pomůcek - komplet dle Z01 včetně povrchové úpravy	kg	34,540	203,75	7 037,53	
	VV		31,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		34,540			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	976082141	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva betonového	kus	10,000	67,63	676,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		10"držáky garníže		10,000			
13	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	0,600	3 702,09	2 221,25	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,15*4"pro Z01		0,600			
D 997			Přesun sutě				3 367,90	
14	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,975	771,63	752,34	CS ÚRS 2023 01
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,975	263,57	256,98	CS ÚRS 2023 01
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,850	11,53	67,45	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,975*6 'Přepočtené koeficientem množství		5,850			
17	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,050	1 864,05	93,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,975-0,7-0,1-0,1-0,025		0,050			
18	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,025	1 855,38	46,38	CS ÚRS 2023 01
19	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,100	2 601,00	260,10	CS ÚRS 2023 01
20	K	997013813R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 na recyklační skládce	t	0,700	2 601,00	1 820,70	
21	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,100	707,47	70,75	CS ÚRS 2023 01
D 998			Přesun hmot				728,93	
22	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,885	823,65	728,93	CS ÚRS 2023 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				283 561,53	
D 714			Akustická a protiotřesová opatření				55 174,31	
23	K	714121011	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt	m2	68,400	485,52	33 209,57	CS ÚRS 2023 01
	VV		6*11,4		68,400			
24	M	59036072R	panel akustický nebarvená hrana zavěšený viditelný rošt bílá tl 15mm - dle ozn.AP3	m2	71,820	290,45	20 860,12	
	VV		6*11,4		68,400			
	VV		68,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		71,820			
25	K	714121041	Montáž napojení podhledu z akustických panelů obvodovou lištou na stěnu	m	6,000	128,32	769,92	CS ÚRS 2023 01
	VV		6		6,000			
26	M	59036253	lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m	m	6,300	35,98	226,67	CS ÚRS 2023 01
	VV		6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,300			
27	K	998714102	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	t	0,178	563,55	100,31	CS ÚRS 2023 01
28	K	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	0,178	43,35	7,72	CS ÚRS 2023 01
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				476,85	
29	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků - kpl dle V01	soubor	1,000	476,85	476,85	CS ÚRS 2023 01
D 762			Konstrukce tesařské				15 759,34	
30	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,289	1 014,39	293,16	CS ÚRS 2023 01
31	K	762511294	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	10,949	859,20	9 407,38	CS ÚRS 2023 01
32	K	762511867	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	10,949	90,17	987,27	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,3*1,85+0,16*(5,3+1,85)		10,949			
33	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	10,949	101,44	1 110,67	CS ÚRS 2023 01
	VV		10,949		10,949			
34	M	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	0,289	7 204,77	2 082,18	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					10,949*0,0264 'Přepočtené koeficientem množství	0,289		
35	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	10,949	56,53	618,95	CS ÚRS 2023 01
36	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	10,949	34,07	373,03	CS ÚRS 2023 01
37	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,376	1 924,74	723,70	CS ÚRS 2023 01
38	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,376	433,50	163,00	CS ÚRS 2023 01
D 763					Konstrukce suché výstavby			
					32 150,97			
39	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	1,200	583,49	700,19	CS ÚRS 2023 01
40	K	763121465	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45	m2	5,876	1 075,08	6 317,17	CS ÚRS 2023 01
VV					(2,16+0,2)*(0,2+1,2+0,15+0,6+0,34)"A5	5,876		
41	K	763121712	SDK stěna předsazená zalomení	m	11,130	165,60	1 843,13	CS ÚRS 2023 01
VV					2,16*4+0,2+1,2+0,15+0,6+0,34"A5	11,130		
42	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	5,876	50,37	295,97	CS ÚRS 2023 01
43	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	15,895	650,25	10 335,72	CS ÚRS 2023 01
VV					83,87-6*11,4+0,05*8,5	15,895		
44	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m nebo ukončení v prostoru	m	17,000	241,89	4 112,13	CS ÚRS 2023 01
VV					8,5*2	17,000		
45	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	28,800	254,03	7 316,06	CS ÚRS 2023 01
VV					11,4*2+6	28,800		
46	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	15,895	60,43	960,53	CS ÚRS 2023 01
47	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,445	563,55	250,78	CS ÚRS 2023 01
48	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,445	43,35	19,29	CS ÚRS 2023 01
D 766					Konstrukce truhlářské			
					8 145,48			
49	K	766211811	Demontáž madla - ochranného prkna stěny	m	5,600	62,16	348,10	CS ÚRS 2023 01
50	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	26,01	26,01	CS ÚRS 2023 01
51	K	7666-02R	REPASE dveří - plné 900x1970mm, zámek (generální klíč) + kování - komplet dle ozn.06	kus	1,000	4 768,50	4 768,50	
52	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	118,78	118,78	CS ÚRS 2023 01
53	M	61187181	<i>práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm - zkosené hrany</i>	kus	1,000	151,73	151,73	CS ÚRS 2023 01
54	K	76669R	Demontáž záclonových krytů	bm	11,000	130,05	1 430,55	
VV					11	11,000		
55	K	76669R1	Odborná demontáž školní tabule se zdvedacím stojanem, poličkou a sklopnými křídly - komplet včetně veškerého příslušenství a přemístěním v areálu školy s uskladněním (zůstane investorovi)	ks	1,000	1 300,50	1 300,50	
56	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	606,90	1,21	CS ÚRS 2023 01
57	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	52,02	0,10	CS ÚRS 2023 01
D 767					Konstrukce zámečnické			
					2 939,13			
58	K	7679951R	Dodávka + montáž zakrytí rozvodů ZTI - komplet dle Z04 včetně lepených kotev a opláštění lakovaným plechem	kpl	1,000	2 939,13	2 939,13	
D 776					Podlahy povlakové			
					134 559,47			
59	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	73,870	43,35	3 202,26	CS ÚRS 2023 01
VV					83,87-10	73,870		
60	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	83,870	14,05	1 178,37	CS ÚRS 2023 01
VV					83,87	83,870		
61	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	74,065	30,35	2 247,87	CS ÚRS 2023 01
VV					83,87-1,85*5,3	74,065		
62	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	74,065	398,82	29 538,60	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	83,870	108,38	9 089,83	CS ÚRS 2023 01
64	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	83,870	164,73	13 815,91	CS ÚRS 2023 01
65	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	7,150	163,86	1 171,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,85+5,3		7,150			
66	M	28411021R	PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost min.3000g/m2, hořlavost Bfl S1 - přesná specifikace dle PD ozn.P2	m2	93,515	650,25	60 808,13	
	VV		83,87+7,15*0,16		85,014			
	VV		85,014*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		93,515			
67	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	39,800	14,13	562,37	CS ÚRS 2023 01
	VV		2*(11,8+0,3+0,3+0,25+0,25+7)		39,800			
68	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	44,450	82,37	3 661,35	CS ÚRS 2023 01
	VV		7,15+2*(11,8+7+0,3*2+0,25*2)-0,9-0,8*2		44,450			
69	M	28411008R	lišta soklová PVC 16x60mm - přesná specifikace dle PD ozn.P2	m	45,339	104,04	4 717,07	
	VV		44,45*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		45,339			
70	K	776431211	Montáž schodišťových hran šroubovaných	m	7,150	231,49	1 655,15	CS ÚRS 2023 01
71	M	59054140R	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 2x1000mm - komplet dle P5	m	7,293	277,44	2 023,37	
	VV		7,15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,293			
72	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,488	553,15	823,09	CS ÚRS 2023 01
73	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	1,488	43,35	64,50	CS ÚRS 2023 01
D		781	Dokončovací práce - obklady				4 414,70	
74	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,916	26,01	75,85	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,16*(1,2+0,15)		2,916			
75	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	5,560	77,51	430,96	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,56		5,560			
76	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,916	563,55	1 643,31	CS ÚRS 2023 01
77	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	3,208	511,53	1 640,99	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,916*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,208			
78	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,240	659,79	158,35	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,4*0,6		0,240			
79	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,264	1 586,61	418,87	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,264			
80	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,063	692,73	43,64	CS ÚRS 2023 01
81	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,063	43,35	2,73	CS ÚRS 2023 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry				2 148,05	
82	K	783101205	Dekorativní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	0,144	70,57	10,16	CS ÚRS 2023 01
83	K	783138213	Lakovací dvojnásobný epoxidový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	0,144	252,30	36,33	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,15*(0,92+0,02+0,02)"práh		0,144			
84	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	3,758	89,30	335,59	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,9+2*2)*(2*0,05+0,15)"zárubeň		1,225			
	VV		(5,25*2+0,4*2+0,075*2)*0,025*4"Z02		1,145			
	VV		(1,5+1,07)*2*2*0,07"copilit		0,720			
	VV		2*(3,7+1,07)*0,07"copilit		0,668			
	VV		Součet		3,758			
85	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,758	121,38	456,15	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,758		3,758			
86	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,758	114,44	430,07	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,516	117,05	879,75	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,758*2 'Přepočtené koeficientem množství		7,516			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				16 441,61	
88	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	102,154	33,90	3 463,02	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,23*2*(11,8+7+0,3*2+0,25*2)-2,9*2,4-5,6*2,4-2,5*2,4		102,154			
89	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	102,154	17,08	1 744,79	CS ÚRS 2023 01
90	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	144,449	17,51	2 529,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		83,87-6*11,4+0,05*8,5"SDk podhled		15,895			
	VV		3,23*2*(11,8+7+0,3*2+0,25*2)"stěny		128,554			
	VV		Součet		144,449			
91	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	144,449	40,06	5 786,63	CS ÚRS 2023 01
	VV		144,449		144,449			
92	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ošetřuvzdorných za provádění pl do 5 m2 nebo styku dvou barev	m2	144,449	8,24	1 190,26	CS ÚRS 2023 01
93	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ošetřuvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	144,449	11,96	1 727,61	CS ÚRS 2023 01
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				11 351,62	
94	K	7866122R	Odborná demontáž AL žaluzií - komplet včetně příslušenství	m2	14,136	130,05	1 838,39	
	VV		0,93*1,37*8+0,93*0,53*8		14,136			
95	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	14,136	170,80	2 414,43	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,93*0,53*8+1,37*0,93*8"dle S01,S02		14,136			
96	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	14,843	476,85	7 077,88	CS ÚRS 2023 01
	VV		14,136*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,843			
97	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,019	1 101,09	20,92	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.335 - Místnost č.335 - učebna přírodopisu
Úroveň 3:
335 EI - Elektroinstalace

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			85 796,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	85 796,60	21,00%	18 017,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	103 813,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.335 - Místnost č.335 - učebna přírodopisu
Úroveň 3:

335 EI - Elektroinstalace

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	85 796,60
A - Zásuvky, vypínače	9 238,77
B - Svítidla	51 117,72
C - Kabelové trasy	5 064,00
D - Kabely a kabelové soubory	13 132,10
E - Ostatní	7 244,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.335 - Místnost č.335 - učebna přírodopisu
Úroveň 3: 335 EI - Elektroinstalace

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 796,60

D	A	Zásuvky, vypínače	9 238,77					
1	K A1	zásuvka jednonásobná 230V/16A, bílá, s clonkami	ks	11,000	162,31	1 785,41		
2	K A2	montáž předchozí položky	ks	11,000	64,07	704,77		
3	K A3	zásuvka jednonásobná 230V/16A, šedá, se svodičem tř. D, s clonkami	ks	2,000	824,35	1 648,70		
4	K A4	montáž předchozí položky	ks	2,000	106,78	213,56		
5	K A5	zásuvka jednonásobná 230V/16A, šedá, s clonkami	ks	10,000	179,39	1 793,90		
6	K A6	montáž předchozí položky	ks	10,000	64,07	640,70		
7	K A7	přístroj spínače ř.5	ks	2,000	64,07	128,14		
8	K A8	montáž předchozí položky	ks	2,000	42,71	85,42		
9	K A9	přístroj spínače ř.6	ks	2,000	64,07	128,14		
10	K A10	montáž předchozí položky	ks	2,000	42,71	85,42		
11	K A11	kryt spínače jednoduchý, bílá	ks	2,000	81,15	162,30		
12	K A12	kryt spínače dělený, bílá	ks	2,000	102,51	205,02		
13	K A13	rámeček jednonásobný bílý	ks	4,000	81,15	324,60		
14	K A14	rámeček dvojnásobný bílý, vodorovný	ks	1,000	115,32	115,32		
15	K A15	rámeček trojnásobný bílý, vodorovný	ks	2,000	128,14	256,28		
16	K A16	rámeček trojnásobný bílý, svislý	ks	1,000	128,14	128,14		
17	K A17	krabice přístrojová do plných stěn	ks	9,000	25,63	230,67		
18	K A18	montáž předchozí položky	ks	9,000	29,90	269,10		
19	K A19	krabice přístrojová do dutých stěn	ks	6,000	25,63	153,78		
20	K A20	montáž předchozí položky	ks	6,000	29,90	179,40		

D	B	Svítlidla	51 117,72					
21	K B1	"C1" - LED interiérové svítidlo vestavné, UGR, 1200x300mm, IP20, 38W, 3400lm, 4000K	ks	10,000	2 665,03	26 650,30		
22	K B2	montáž předchozí položky	ks	10,000	213,56	2 135,60		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	B3	"C1N" - LED interiérové svítidlo vestavné, UGR, 1200x300mm, IP20, 38W, 3400lm, 4000K, nouzový modul, autonomnost 1hod., autotest	ks	2,000	3 156,45	6 312,90	
24	K	B4	montáž předchozí položky	ks	2,000	256,28	512,56	
25	K	B5	"D3" - LED interiérové svítidlo závěsné, 1500x50mm, IP20, 42W, 4100lm, 4000K	ks	2,000	2 263,76	4 527,52	
26	K	B6	montáž předchozí položky	ks	2,000	256,28	512,56	
27	K	B7	"E" - LED interiérové svítidlo vestavné, ø300mm, IP40, 24W, 2400lm, 4000K	ks	4,000	2 360,29	9 441,16	
28	K	B8	montáž předchozí položky	ks	4,000	256,28	1 025,12	

D		C	Kabelové trasy				5 064,00	
29	K	C1	instalační lišta 100x60	m	12,000	58,94	707,28	
30	K	C2	montáž předchozí položky	m	12,000	29,90	358,80	
31	K	C3	stínící kanál	m	12,000	277,63	3 331,56	
32	K	C4	kryt koncový	ks	4,000	64,07	256,28	
33	K	C5	přístrojová krabice	ks	12,000	25,63	307,56	
34	K	C6	přístrojová podložka trojnásobná	ks	4,000	25,63	102,52	

D		D	Kabely a kabelové soubory				13 132,10	
35	K	D1	CYKY-J 3x2,5	m	250,000	17,94	4 485,00	
36	K	D2	montáž předchozí položky	m	250,000	17,09	4 272,50	
37	K	D3	CYKY-J 5x1,5	m	20,000	35,02	700,40	
38	K	D4	montáž předchozí položky	m	20,000	21,36	427,20	
39	K	D5	CYKY-J 3x1,5	m	100,000	15,38	1 538,00	
40	K	D6	montáž předchozí položky	m	100,000	17,09	1 709,00	

D		E	Ostatní				7 244,01	
41	K	E1	demontáž stávajícího elektrického zařízení v řešených prostorech	hod.	4,000	213,56	854,24	
42	K	E2	krabice ABOX 025 L - prázdná	ks	8,000	64,07	512,56	
43	K	E3	montáž předchozí položky	ks	8,000	42,71	341,68	
44	K	E4	příchytky do podhledu OBO GRIP	kpl	1,000	726,11	726,11	
45	K	E5	vysekání kabelových rýh pro montáž kabelů v cihelném zdivu, rozměr 3x3cm	bm	18,000	72,61	1 306,98	
46	K	E6	kabelový prostup zdí do průměru 150mm	ks	1,000	128,14	128,14	
47	K	E8	podružný a spojovací materiál	kpl	1,000	427,13	427,13	
48	K	E9	PPV - podíl přidružených výkonů (% z mont)	kpl	1,000	427,13	427,13	
49	K	E10	doprava osob, materiálu a rozvaděčů	kpl	1,000	640,69	640,69	
50	K	E11	předávací dokumentace vč. dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	555,26	555,26	
51	K	E12	recyklační poplatky za svítidla a sv. zdroje	kpl	1,000	298,99	298,99	
52	K	E13	revize elektro	kpl	1,000	1 025,10	1 025,10	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.335 - Místnost č.335 - učebna přírodopisu
Úroveň 3:
335 ZTI - Zdravotnětechnická instalace

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			22 053,41
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 053,41	21,00%	4 631,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	26 684,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.335 - Místnost č.335 - učebna přírodopisu
Úroveň 3:

335 ZTI - Zdravotnětechnická instalace

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		22 053,41
HSV - Práce a dodávky HSV		122,58
997 - Přesun sutě		122,58
PSV - Práce a dodávky PSV		21 930,83
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		1 803,47
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		8 008,28
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		504,22
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		11 614,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.335 - Místnost č.335 - učebna přírodopisu
Úroveň 3: 335 ZTI - Zdravotnětechnická instalace

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 053,41

D HSV		Práce a dodávky HSV						122,58
D 997		Přesun sutě						122,58
1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,050	1 494,94	74,75	CS ÚRS 2022 01
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku zhotovitele se složením	t	0,050	259,69	12,98	CS ÚRS 2022 01
3	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,050	697,07	34,85	CS ÚRS 2023 01

D PSV		Práce a dodávky PSV						21 930,83
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						1 803,47
4	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	2,000	12,30	24,60	CS ÚRS 2022 01
5	K	721171903	Potrubí z PP vsazení kolena DN 50	kus	2,000	327,18	654,36	CS ÚRS 2022 01
6	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	2,000	252,00	504,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	86,28	172,56	CS ÚRS 2022 01
8	K	721910912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200	kus	1,000	396,37	396,37	CS ÚRS 2022 01
9	K	R721-2	zaslepení kanalizace zátkou	kus	1,000	50,00	50,00	
10	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	788,47	1,58	CS ÚRS 2022 01

D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod						8 008,28
11	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	5,000	20,67	103,35	CS ÚRS 2022 01
12	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	8,54	17,08	CS ÚRS 2022 01
13	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 20 do 25 mm	kus	6,000	49,63	297,78	CS ÚRS 2022 01
14	K	722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 16x2,7 mm	m	1,000	345,12	345,12	CS ÚRS 2022 01
15	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	2,000	407,48	814,96	CS ÚRS 2022 01
16	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	347,68	347,68	CS ÚRS 2022 01
17	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	1,000	76,88	76,88	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	6,000	90,55	543,30	CS ÚRS 2022 01
19	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	81,84	163,68	CS ÚRS 2022 01
20	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	4,000	189,64	758,56	CS ÚRS 2022 01
21	K	722231072	Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	2,000	261,40	522,80	CS ÚRS 2022 01
22	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	370,74	741,48	CS ÚRS 2022 01
23	K	722239101	Montáž armatur vodovodních G 1/2"	kus	1,000	85,43	85,43	CS ÚRS 2022 01
24	M	R722-1	Termostatický směšovací ventil na teplou vodu 1/2" Kvs 1,3 m3/hod, bez zpětných ventilů nastavitelný knoflíkem 35-65 stupňů celsia, s funkcí ochrany proti opaření	kus	1,000	2 775,00	2 775,00	
25	M	R722-2	Související fitinky pro montáž termostatického ventilu	kpl	1,000	45,00	45,00	
26	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	7,000	44,93	314,51	CS ÚRS 2022 01
27	K	R722-1	zaslepení vodovodu zátkou	kus	1,000	50,00	50,00	
28	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008	708,17	5,67	CS ÚRS 2022 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 504,22

29	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25	m	5,000	41,69	208,45	CS ÚRS 2022 01
30	K	723190901	Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	35,37	35,37	CS ÚRS 2022 01
31	K	723190914	Navaření zátky na potrubí plynovodní DN 25 (zaslepení)	kus	1,000	259,69	259,69	CS ÚRS 2022 01
32	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	708,17	0,71	CS ÚRS 2022 01

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 11 614,86

33	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	144,37	144,37	CS ÚRS 2022 01
34	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby (dle knihy standardů)	soubor	1,000	4 314,02	4 314,02	CS ÚRS 2022 01
35	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	185,37	185,37	CS ÚRS 2022 01
36	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou (dle knihy standardů)	soubor	1,000	2 477,33	2 477,33	CS ÚRS 2022 01
37	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000	243,46	973,84	CS ÚRS 2022 01
38	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	86,28	172,56	CS ÚRS 2022 01
39	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm (dle knihy standardů) určená pro průtokové přímotopné ohříváče TV (beztlaková třicestná) včetně propojovacích tlakových hadic	soubor	1,000	1 161,78	1 161,78	CS ÚRS 2022 01
40	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti (dle knihy standardů) určená pro průtokové přímotopné ohříváče TV (beztlaková třicestná) včetně propojovacích tlakových hadic	soubor	1,000	1 537,65	1 537,65	CS ÚRS 2022 01
41	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	15,12	30,24	CS ÚRS 2022 01
42	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	271,65	271,65	CS ÚRS 2022 01
43	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	324,62	324,62	CS ÚRS 2022 01
44	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,026	824,35	21,43	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.335 - Místnost č.335 - učebna přírodopisu
Úroveň 3:
335 SLP - Slaboproud

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			36 491,85
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	36 491,85	21,00%	7 663,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	44 155,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.335 - Místnost č.335 - učebna přírodopisu
Úroveň 3:
335 SLP - Slaboproud

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	36 491,85
A - Univerzální kabelážní systém (UKS)	24 014,66
B - Školní rozhlas (DR)	256,27
C - Příprava pro AV techniku	6 247,34
D - Společné kabelové trasy	5 332,89
E - Ostatní	640,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP

Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Soupis: M.Č.335 - Místnost č.335 - učebna přírodopisu

Úroveň 3: 335 SLP - Slaboproud

Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 36 491,85

D A Univerzální kabelážní systém (UKS) 24 014,66

1	K	A1	Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, LS0H modrý, Eca	m	906,000	15,37	13 925,22	
2	K	A2	Dvojzásuvka 2xRJ45, bez modulů	ks	4,000	217,83	871,32	
3	K	A3	Datová zásuvka dvojité, modul 45x45 do podlahové krabice a parapetního žlabu, bez modulů	ks	3,000	273,36	820,08	
4	K	A4	Modul RJ45, UTP cat.6, do panelů a zásuvek	ks	28,000	38,44	1 076,32	
5	K	A5	Uspořádání a vyvázání kabeláže v datovém rozvaděči (svazkování kabeláže)	hod	0,600	384,41	230,65	
6	K	A6	Měření metalické přípojky, popis	ks	14,000	427,12	5 979,68	
7	K	A7	Propoj. kabel, cat.6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 2m,barva šedá	ks	14,000	41,86	586,04	
8	K	A8	Rámeček jednonásobný	ks	3,000	81,15	243,45	
9	K	A9	Rámeček trojnásobný	ks	1,000	128,14	128,14	
10	K	A10	Rámeček pětínásobný	ks	1,000	153,76	153,76	

D B Školní rozhlas (DR) 256,27

11	K	B1	Demontáž stávajícího reproduktoru	ks	1,000	42,71	42,71	
12	K	B2	Montáž stávající reproduktoru a dokončení rekonstrukce prostoru	ks	1,000	213,56	213,56	

D C Příprava pro AV techniku 6 247,34

13	K	C1	HDMI kabel, optický fiber High Speed with Ether. 8K@60Hz kabel 10m, M/M, zlacené konektory	ks	2,000	1 161,47	2 322,94	
14	K	C2	USB 3.0 prodlužovací oprický kabel A/Male - A/Male 10m	ks	2,000	303,26	606,52	
15	K	C3	HDMI spojka v provedení modulu RJ45	ks	4,000	72,61	290,44	
16	K	C4	USB 3.0 spojka v provedení modulu RJ45	ks	4,000	38,44	153,76	
17	K	C5	Kryt zásuvky komunikační pro montáž 1xRJ45	ks	4,000	42,71	170,84	
18	K	C6	Datová zásuvka 45x22,5,mod.,neos., pro 1 keystone,	ks	4,000	277,63	1 110,52	
19	K	C7	USB 3.0 prodlužovací kabel A/Male - A/Male 2m	ks	4,000	196,48	785,92	
20	K	C8	HDMI 2.1 kabel 8K@60Hz, 4K@120Hz délka 2m	ks	4,000	201,60	806,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D			Společné kabelové trasy	5 332,89				
21	K	D1	Krabice elektroinstalační, instalace do zdi, včetně vysekání kabelového lůžka	ks	5,000	55,53	277,65	
22	K	D2	Krabice povrchová 88x88x40	ks	1,000	98,24	98,24	
23	K	D3	Skupinové kabelové příchytky včetně kotvení	ks	48,000	17,08	819,84	
24	K	D4	Trubka ohebná 40, nízká mechanická odolnost, s protahovacím drátem	m	9,000	34,17	307,53	
25	K	D5	Parapetní kanál dutý 120x55	m	4,000	405,77	1 623,08	
26	K	D6	Krabice přístrojová do instalačních kanálů 100x60	ks	2,000	98,24	196,48	
27	K	D7	Přístrojová podložka jednonásobná do instalačního kanálu 100x60	ks	2,000	42,71	85,42	
28	K	D8	Instalační lišta hranatá 60x40	m	4,000	58,94	235,76	
29	K	D9	Přepážka do lišty 60x40	m	4,000	21,36	85,44	
30	K	D10	Frézování kabelová drážky 5x5cm	m	9,000	59,80	538,20	
31	K	D11	Průraz stěnou SDK	ks	1,000	298,99	298,99	
32	K	D12	Průraz stěnou do 250mm	ks	1,000	766,26	766,26	
D E			Ostatní	640,69				
33	K	E1	Drobné práce (5%) a materiál (5%)	kpl	1,000	640,69	640,69	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.337 - Místnost č.337 - kabinet cizích jazyků
Úroveň 3:
337 STAV - Stavební část

KSO: 801 32 23
Místo: pozemek p.č. 650/1

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			110 810,97
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	110 810,97	21,00%	23 270,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	134 081,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.337 - Místnost č.337 - kabinet cizích jazyků
Úroveň 3:

337 STAV - Stavební část

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací110 810,97

HSV - Práce a dodávky HSV	58 025,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	47 675,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 880,24
997 - Přesun sutě	738,42
998 - Přesun hmot	731,40
PSV - Práce a dodávky PSV	52 785,91
766 - Konstrukce truhlářské	5 407,06
776 - Podlahy povlakové	31 184,95
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 030,35
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 325,24
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	2 838,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.337 - Místnost č.337 - kabinet cizích jazyků

Úroveň 3:
337 STAV - Stavební část

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 110 810,97

D HSV Práce a dodávky HSV 58 025,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 675,00

1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	45,668	79,76	3 642,48	CS ÚRS 2023 01
	VV		22,834*2"pod perlinku + pod štuk		45,668			
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	22,830	287,84	6 571,39	CS ÚRS 2023 01
3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	22,830	199,41	4 552,53	CS ÚRS 2023 01
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	124,351	62,16	7 729,66	CS ÚRS 2023 01
	VV		((3,25)*2*(7,15+3,25+0,85)-0,8*2-2,5*2,43-2,95*1,11)*2"pod perlinku a pod štuk		124,351			
5	K	612135011	Výrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	6,218	149,12	927,23	CS ÚRS 2023 01
	VV		((3,25)*2*(7,15+3,25+0,85)-0,8*2-2,5*2,43-2,95*1,11)"předpoklad 10% plochy		62,176			
	VV		62,176*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,218			
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	62,176	199,41	12 398,52	CS ÚRS 2023 01
	VV		((3,25)*2*(7,15+3,25+0,85)-0,8*2-2,5*2,43-2,95*1,11)		62,176			
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	62,176	164,73	10 242,25	CS ÚRS 2023 01
8	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	17,040	59,30	1 010,47	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,24*3"rohové		9,720			
	VV		2,41*2+2,5"apu k oknům		7,320			
	VV		Součet		17,040			
9	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	10,206	15,09	154,01	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,24*3"rohové		9,720			
	VV		9,72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,206			
10	M	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	7,686	37,71	289,84	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,41*2+2,5"apu k oknům		7,320			
	VV		7,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,686			
11	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,020	5 618,16	112,36	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,25*0,12*0,05		0,020			
12	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	0,429	13,44	5,77	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,25*0,12*1,1		0,429			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	635111232	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním	m3	0,020	1 924,74	38,49	CS ÚRS 2023 01
VV		3,25*0,05*0,12			0,020			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					8 880,24
14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	22,830	56,96	1 300,40	CS ÚRS 2023 01
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	22,830	56,36	1 286,70	CS ÚRS 2023 01
16	K	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm	m	3,250	346,80	1 127,10	CS ÚRS 2023 01
17	K	976082141	Vybourání objímk, držáků nebo věšáků ze zdiva betonového	kus	2,000	67,63	135,26	CS ÚRS 2023 01
VV		2"držáky garmyže			2,000			
18	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	6,500	261,83	1 701,90	CS ÚRS 2023 01
VV		2*3,25			6,500			
19	K	977343211	Frézování drážek v podlahách z betonu do 30x30 mm	m	2,860	103,17	295,07	CS ÚRS 2023 01
VV		3,25/0,25*0,2*1,1			2,860			
20	K	985331111	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	2,860	1 014,39	2 901,16	CS ÚRS 2023 01
VV		3,25/0,25*0,2*1,1			2,860			
21	M	13021011	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm	t	0,005	26 530,20	132,65	CS ÚRS 2023 01
VV		(3,25/0,25*1,1*0,32+3,25*2)*0,42/1000			0,005			
D		997	Přesun sutě					738,42
22	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,231	771,63	178,25	CS ÚRS 2023 01
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,231	263,57	60,88	CS ÚRS 2023 01
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,386	11,53	15,98	CS ÚRS 2023 01
VV		0,231*6 'Přepočtené koeficientem množství			1,386			
25	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,031	1 864,05	57,79	CS ÚRS 2023 01
VV		0,231-0,1-0,05-0,05			0,031			
26	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,050	2 601,00	130,05	CS ÚRS 2023 01
27	K	997013813R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 na recyklační skládce	t	0,100	2 601,00	260,10	
28	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,050	707,47	35,37	CS ÚRS 2023 01
D		998	Přesun hmot					731,40
29	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,888	823,65	731,40	CS ÚRS 2023 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					52 785,91
D		766	Konstrukce truhlářské					5 407,06
30	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	26,01	26,01	CS ÚRS 2023 01
31	K	7666-01R	REPASE dveří - plně 800x1970mm, zámek (generální klíč) + kování - komplet dle ozn.03	kus	1,000	4 768,50	4 768,50	
32	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	118,78	118,78	CS ÚRS 2023 01
33	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm - zkosené hrany	kus	1,000	167,33	167,33	CS ÚRS 2023 01
34	K	76669R	Demontáž záclonových krytů	bm	2,500	130,05	325,13	
VV		2,5			2,500			
35	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	606,90	1,21	CS ÚRS 2023 01
36	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	52,02	0,10	CS ÚRS 2023 01
D		776	Podlahy povlakové					31 184,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	22,830	43,35	989,68	CS ÚRS 2023 01
38	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	22,830	14,05	320,76	CS ÚRS 2023 01
VV		22,83			22,830			
39	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	22,830	30,35	692,89	CS ÚRS 2023 01
40	K	776141124	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	22,830	398,82	9 105,06	CS ÚRS 2023 01
41	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	22,830	108,38	2 474,32	CS ÚRS 2023 01
42	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	22,830	164,73	3 760,79	CS ÚRS 2023 01
43	M	28411151R	PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.70mm PUR, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43 - přesná specifikace dle PD ozn.P1	m2	25,113	368,48	9 253,64	
VV		22,83*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			25,113			
44	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	21,400	14,13	302,38	CS ÚRS 2023 01
VV		2*(7,15+3,25+0,75)-0,9			21,400			
45	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	21,400	82,37	1 762,72	CS ÚRS 2023 01
VV		2*(7,15+3,25+0,75)-0,9			21,400			
46	M	28411008R	lišta soklová PVC 16x60mm - přesná specifikace dle PD ozn.P2	m	21,828	104,04	2 270,99	
VV		21,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			21,828			
47	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,422	553,15	233,43	CS ÚRS 2023 01
48	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,422	43,35	18,29	CS ÚRS 2023 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							1 030,35	
49	K	783101205	Dekorativní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	0,129	70,57	9,10	CS ÚRS 2023 01
50	K	783138213	Lakovací dvojnásobný epoxidový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	0,129	252,30	32,55	CS ÚRS 2023 01
VV		0,15*(0,82+0,02+0,02)"práh			0,129			
51	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	1,768	89,30	157,88	CS ÚRS 2023 01
VV		(0,8+2*2)*(2*0,05+0,15)"zárubeň			1,200			
VV		0,07*2*(2,95+1,11)"copilit			0,568			
VV		Součet			1,768			
52	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,768	121,38	214,60	CS ÚRS 2023 01
VV		(0,8+2*2)*(2*0,05+0,15)"zárubeň			1,200			
VV		0,07*2*(2,95+1,11)"copilit			0,568			
VV		Součet			1,768			
53	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,768	114,44	202,33	CS ÚRS 2023 01
54	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,536	117,05	413,89	CS ÚRS 2023 01
VV		1,768*2 'Přepočtené koeficientem množství			3,536			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							12 325,24	
55	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	95,730	33,90	3 245,25	CS ÚRS 2023 01
VV		(3,24)*2*(7,15+3,25+0,85)+22,83			95,730			
56	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	95,730	17,08	1 635,07	CS ÚRS 2023 01
57	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	95,730	17,51	1 676,23	CS ÚRS 2023 01
58	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	95,730	40,06	3 834,94	CS ÚRS 2023 01
VV		95,73			95,730			
59	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění pl do 5 m2 nebo styku dvou barev	m2	95,730	8,24	788,82	CS ÚRS 2023 01
60	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	95,730	11,96	1 144,93	CS ÚRS 2023 01
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							2 838,31	
61	K	7866122R	Odborná demontáž AL žaluzií - komplet včetně příslušenství	m2	3,534	130,05	459,60	
VV		0,93*1,37*2+0,93*0,53*2			3,534			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	3,534	170,80	603,61	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,93*0,53*2+1,37*0,93*2"dle S01,S02		3,534			
63	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	3,711	476,85	1 769,59	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,534*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,711			
64	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,005	1 101,09	5,51	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.337 - Místnost č.337 - kabinet cizích jazyků
Úroveň 3:
337 EI - Elektroinstalace

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			19 777,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	19 777,60	21,00%	4 153,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	23 930,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.337 - Místnost č.337 - kabinet cizích jazyků
Úroveň 3:

337 EI - Elektroinstalace

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	19 777,60
A - Zásuvky, vypínače	5 562,90
B - Svítidla	4 851,30
C - Kabelové trasy	640,68
D - Kabely a kabelové soubory	4 477,10
E - Ostatní	4 245,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.337 - Místnost č.337 - kabinet cizích jazyků
Úroveň 3: 337 EI - Elektroinstalace

Místo: pozemek p.č. 650/1Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o.Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 777,60

D	A	Zásuvky, vypínače	5 562,90					
1	K A1	zásuvka jednonásobná 230V/16A, bílá, s clonkami	ks	3,000	162,31	486,93		
2	K A2	montáž předchozí položky	ks	3,000	64,07	192,21		
3	K A3	zásuvka jednonásobná 230V/16A, šedá, se svodičem tř. D, s clonkami	ks	1,000	824,35	824,35		
4	K A4	montáž předchozí položky	ks	1,000	106,78	106,78		
5	K A5	zásuvka jednonásobná 230V/16A, šedá, s clonkami	ks	5,000	179,39	896,95		
6	K A6	montáž předchozí položky	ks	5,000	64,07	320,35		
7	K A7	zásuvka 230V/16A, profil 45, hnědá, se svodičem tř. D	ks	1,000	843,14	843,14		
8	K A8	montáž předchozí položky	ks	1,000	106,78	106,78		
9	K A9	zásuvka 230V/16A, profil 45, hnědá	ks	2,000	179,39	358,78		
10	K A10	montáž předchozí položky	ks	2,000	64,07	128,14		
11	K A11	přístroj spínače ř.5	ks	1,000	64,07	64,07		
12	K A12	montáž předchozí položky	ks	1,000	42,71	42,71		
13	K A13	kryt spínače dělený, bílá	ks	1,000	102,51	102,51		
14	K A14	rámeček jednonásobný bílý	ks	2,000	81,15	162,30		
15	K A15	rámeček dvojnásobný bílý, vodorovný	ks	1,000	115,32	115,32		
16	K A16	rámeček trojnásobný šedý, vodorovný	ks	2,000	128,14	256,28		
17	K A17	krabice přístrojová do plných stěn	ks	10,000	25,63	256,30		
18	K A18	montáž předchozí položky	ks	10,000	29,90	299,00		

D	B	Svítlidla	4 851,30					
19	K B1	"A2" - LED interiérové svítidlo přisazené, ø800mm, IP20, 72W, 5953lm, 4000K	ks	2,000	2 212,09	4 424,18		
20	K B2	montáž předchozí položky	ks	2,000	213,56	427,12		

D C Kabelové trasy

640,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	C1	instalační lišta 24x22	m	6,000	58,94	353,64	
22	K	C2	montáž předchozí položky	m	6,000	29,90	179,40	
23	K	C3	trubka ohebná D25	m	3,000	19,65	58,95	
24	K	C4	montáž předchozí položky	m	3,000	16,23	48,69	

D		D	Kabely a kabelové soubory	4 477,10				
25	K	D1	CYKY-J 3x2,5	m	100,000	17,94	1 794,00	
26	K	D2	montáž předchozí položky	m	100,000	17,09	1 709,00	
27	K	D3	CYKY-J 3x1,5	m	30,000	15,38	461,40	
28	K	D4	montáž předchozí položky	m	30,000	17,09	512,70	

D		E	Ostatní	4 245,62				
29	K	E1	demontáž stávajícího elektrického zařízení v řešených prostorech	hod.	2,000	213,56	427,12	
30	K	E2	vysekání kabelových rýh pro montáž kabelů v cihelném zdivu, rozměr 3x3cm	bm	12,000	72,61	871,32	
31	K	E3	kabelový prostup zdí do průměru 50mm	ks	1,000	42,71	42,71	
32	K	E5	podružný a spojovací materiál	kpl	1,000	427,13	427,13	
33	K	E6	PPV - podíl přidružených výkonů (% z mont)	kpl	1,000	427,13	427,13	
34	K	E7	doprava osob, materiálu a rozvaděčů	kpl	1,000	555,26	555,26	
35	K	E8	předávací dokumentace vč. dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	427,13	427,13	
36	K	E9	recyklační poplatky za svítidla a sv. zdroje	kpl	1,000	427,13	427,13	
37	K	E10	revize elektro	kpl	1,000	640,69	640,69	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.337 - Místnost č.337 - kabinet cizích jazyků
Úroveň 3:
337 SLP - Slaboproud

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			29 814,18
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 814,18	21,00%	6 260,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	36 075,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.337 - Místnost č.337 - kabinet cizích jazyků
Úroveň 3:
337 SLP - Slaboproud

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	29 814,18
A - Univerzální kabelážní systém (UKS)	25 756,42
B - Školní rozhlas (DR)	256,27
C - Společné kabelové trasy	3 374,36
D - Ostatní	427,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.337 - Místnost č.337 - kabinet cizích jazyků
Úroveň 3: 337 SLP - Slaboproud

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 814,18

D	A	Univerzální kabelážní systém (UKS)							25 756,42
1	K	A1	Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, LS0H modrý, Eca	m	1 131,000	15,37	17 383,47		
2	K	A2	Dvojzásuvka 2xRJ45, bez modulů	ks	4,000	219,64	878,56		
3	K	A3	Datová zásuvka dvojité, modul 45x45 do podlahové krabice a parapetního žlabu, bez modulů	ks	2,000	273,36	546,72		
4	K	A4	Modul RJ45, UTP cat.6, do panelů a zásuvek	ks	24,000	38,44	922,56		
5	K	A5	Uspořádání a vyvázání kabeláže v datovém rozvaděči (svazkování kabeláže)	hod	0,500	384,41	192,21		
6	K	A6	Měření metalické přípojky, popis	ks	12,000	427,13	5 125,56		
7	K	A7	Propoj. kabel, cat.6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 2m,barva šedá	ks	12,000	41,86	502,32		
8	K	A8	Rámeček dvojnásobný	ks	2,000	102,51	205,02		

D	B	Školní rozhlas (DR)							256,27
9	K	B1	Demontáž stávajícího reproduktoru	ks	1,000	42,71	42,71		
10	K	B2	Montáž stávající reproduktoru a dokončení rekonstrukce prostoru	ks	1,000	213,56	213,56		

D	C	Společné kabelové trasy							3 374,36
11	K	C1	Krabice elektroinstalační, instalace do zdi, včetně vysekání kabelového lůžka	ks	4,000	55,53	222,12		
12	K	C2	Trubka ohebná 32, nízká mechanická odolnost, s protahovacím drátem	m	8,000	29,90	239,20		
13	K	C3	Trubka ohebná 40, nízká mechanická odolnost, s protahovacím drátem	m	7,000	34,17	239,19		
14	K	C4	Instalační lišta hranatá 60x40	m	12,000	58,94	707,28		
15	K	C5	Přepážka do lišty 60x40	ks	12,000	21,36	256,32		
16	K	C6	Kryt spojovací pro hranatou lištu 60x40	ks	6,000	21,36	128,16		
17	K	C7	Roh vnitřní instalační lišty 60x40	ks	1,000	17,07	17,07		
18	K	C8	Parapetní kanál dutý 120x55	m	0,500	405,77	202,89		
19	K	C9	Kryt koncový pro parapetní kanál dutý 120x55	ks	1,000	34,17	34,17		
20	K	C10	Frézování kabelová drážky 3x3cm	m	6,000	51,26	307,56		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	C11	Frézování kabelová drážky 5x5cm	m	3,500	72,61	254,14	
22	K	C12	Průraz stěnou do 250mm	kpl	1,000	766,26	766,26	
D D Ostatní							427,13	
23	K	D1	Drobné práce (5%) a materiál (5%)	kpl	1,000	427,13	427,13	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.355 - Místnost č.355 - učebna cizích jazyků
Úroveň 3:
355 STAV - Stavební část

KSO: 801 32 23
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			341 348,72
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	341 348,72	21,00%	71 683,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	413 031,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.355 - Místnost č.355 - učebna cizích jazyků
Úroveň 3:
355 STAV - Stavební část

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		341 348,72
HSV - Práce a dodávky HSV		48 408,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		37 626,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		8 401,64
997 - Přesun sutě		1 783,50
998 - Přesun hmot		597,15
PSV - Práce a dodávky PSV		292 940,21
713 - Izolace tepelné		3 571,23
714 - Akustická a protiotřesová opatření		96 599,33
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		476,85
763 - Konstrukce suché výstavby		37 081,07
766 - Konstrukce truhlářské		9 184,17
776 - Podlahy povlakové		111 736,34
781 - Dokončovací práce - obklady		6 185,58
783 - Dokončovací práce - nátěry		8 932,25
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		10 660,07
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy		8 513,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.355 - Místnost č.355 - učebna cizích jazyků

Úroveň 3:
355 STAV - Stavební část

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 341 348,72

D HSV Práce a dodávky HSV 48 408,51

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 626,22

1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	21,672	79,76	1 728,56	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,2*9,03*2		21,672			
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,836	287,84	3 119,03	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,2*9,03		10,836			
3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,836	199,41	2 160,81	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,2*9,03		10,836			
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	68,430	30,35	2 076,85	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,24*(9,03+7,9+9,03+0,25+0,85+0,85)-0,9*2-5,4*2,47-2,8*2,45"pod perlinku a pod štuk		68,430			
5	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	6,843	149,12	1 020,43	CS ÚRS 2023 01
	VV		(3,24*(9,03+7,9+9,03+0,25+0,85+0,85)-0,9*2-5,4*2,47-2,8*2,45)"předpoklad 10% plochy		68,430			
	VV		68,43*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		6,843			
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	68,430	199,41	13 645,63	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,24*(9,03+7,9+9,03+0,25+0,85+0,85)-0,9*2-5,4*2,47-2,8*2,45		68,430			
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	64,530	164,73	10 630,03	CS ÚRS 2023 01
	VV		68,43-3,9		64,530			
8	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	37,480	59,30	2 222,56	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,24*6"rohové		19,440			
	VV		2,8+2,46*2+5,4+2,46*2"apu k oknům		18,040			
	VV		Součet		37,480			
9	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	20,412	15,09	308,02	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,24*6"rohové		19,440			
	VV		19,44*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		20,412			
10	M	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	18,942	37,71	714,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,8+2,46*2+5,4+2,46*2"apu k oknům		18,040			
	VV		18,04*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		18,942			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 401,64

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
11	K		949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	70,560	56,96	4 019,10	CS ÚRS 2023 01	
12	K		952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	70,560	56,36	3 976,76	CS ÚRS 2023 01	
13	K		976082141	Vybourání objímk, držáků nebo věšáků ze zdiva betonového	kus	6,000	67,63	405,78	CS ÚRS 2023 01	
VV				6"držáky garníže		6,000				
D			997	Přesun sutě				1 783,50		
14	K		997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,521	771,63	402,02	CS ÚRS 2023 01	
15	K		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,521	263,57	137,32	CS ÚRS 2023 01	
16	K		997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,126	11,53	36,04	CS ÚRS 2023 01	
VV				0,521*6 'Přepočtené koeficientem množství		3,126				
17	K		997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,071	1 864,05	132,35	CS ÚRS 2023 01	
VV				0,521-0,1-0,3-0,05		0,071				
18	K		997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,100	2 601,00	260,10	CS ÚRS 2023 01	
19	K		997013813R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 na recyklační skládce	t	0,300	2 601,00	780,30		
20	K		997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,050	707,47	35,37	CS ÚRS 2023 01	
D			998	Přesun hmot				597,15		
21	K		998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,725	823,65	597,15	CS ÚRS 2023 01	
D			PSV	Práce a dodávky PSV				292 940,21		
D			713	Izolace tepelné				3 571,23		
22	K		713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	21,896	80,63	1 765,47	CS ÚRS 2023 01	
VV				6,8*3,22"předstěna A01		21,896				
23	M		63148101	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 50mm	m2	22,991	75,60	1 738,12	CS ÚRS 2023 01	
VV				21,896*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		22,991				
24	K		998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,047	1 439,22	67,64	CS ÚRS 2023 01	
D			714	Akustická a protitřesová opatření				96 599,33		
25	K		714121012	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na polozapuštěný rošt	m2	60,724	599,96	36 431,97	CS ÚRS 2023 01	
VV				6,8*8,93		60,724				
26	M		59036075R	panel akustický polozapuštěná hrana viditelný rošt š 24mm bílá tl 15mm - dle ozn.AP1	m2	34,125	650,25	22 189,78		
VV				6,8*8,93-0,9*8,93*2-1,5*8,1		32,500				
VV				32,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		34,125				
27	M		59036054R	panel akustický polozapuštěná hrana viditelný rošt š 24mm bílá tl 15mm - dle ozn.AP2	m2	29,635	390,15	11 562,10		
VV				0,9*8,93*2+1,5*8,1		28,224				
VV				28,224*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		29,635				
28	K		714121041	Montáž napojení podhledu z akustických panelů obvodovou lištou na stěnu	m	23,030	128,32	2 955,21	CS ÚRS 2023 01	
VV				8,93+6,8+6,8+0,25+0,25		23,030				
29	M		59036253	lišta obvodová rástru nosného pro kazetové minerální podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m	m	24,182	35,98	870,07	CS ÚRS 2023 01	
VV				23,03*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		24,182				
30	K		714182102	Montáž pohltivých izolačních vložek stropů a stěn v sáčcích	m2	60,724	15,09	916,33	CS ÚRS 2023 01	
VV				6,8*8,93		60,724				
31	M		RMAT0001	vložka pohltivá - nízkofrekvenční absorbér dle skl.AP1		63,760	338,13	21 559,17		
VV				60,724*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		63,760				
32	K		998714102	Přesun hmot tonážní pro akustická a protitřesová opatření v objektech v do 12 m	t	0,189	563,55	106,51	CS ÚRS 2023 01	
33	K		998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	0,189	43,35	8,19	CS ÚRS 2023 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty	476,85				
34	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků - kpl dle V01	soubor	1,000	476,85	476,85	CS ÚRS 2023 01
D 763			Konstrukce suché výstavby	37 081,07				
35	K	763121413	SDK stěna přesazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	7,496	574,82	4 308,85	CS ÚRS 2023 01
VV			6,8*3,22-14,4	7,496				
36	K	763121751	Příplatek k SDK stěně přesazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	7,496	50,37	377,57	CS ÚRS 2023 01
37	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,233	650,25	1 452,01	CS ÚRS 2023 01
VV			(0,2+0,05)*8,93"svislý odskok	2,233				
38	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	8,930	241,89	2 160,08	CS ÚRS 2023 01
39	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	8,930	254,03	2 268,49	CS ÚRS 2023 01
40	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	2,233	60,43	134,94	CS ÚRS 2023 01
41	K	763135002R	Montáž SDK předstěny z desek perforovaných celoplošně s hranami speciálně tmelenými na kci z CW+UW	m2	14,400	1 205,13	17 353,87	
VV			2,4*6	14,400				
42	M	59030599	deska pro bezesparou stěnu s celoplošnou perforací	m2	15,120	582,62	8 809,21	CS ÚRS 2023 01
VV			14,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	15,120				
43	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,356	563,55	200,62	CS ÚRS 2023 01
44	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,356	43,35	15,43	CS ÚRS 2023 01
D 766			Konstrukce truhlářské	9 184,17				
45	K	766211811	Demontáž madla - ochranného prkna stěny	m	6,800	62,16	422,69	CS ÚRS 2023 01
46	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	26,01	26,01	CS ÚRS 2023 01
47	K	7666-02R	REPASE dveří - plně 900x1970mm, zámek (generální klíč) + kování - komplet dle ozn.06	kus	1,000	4 768,50	4 768,50	
48	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	118,78	118,78	CS ÚRS 2023 01
49	M	61187181	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm - zkosené hrany	kus	1,000	151,73	151,73	CS ÚRS 2023 01
50	K	76669R	Demontáž záclonových krytů	bm	8,200	138,72	1 137,50	
VV			5,4+2,8	8,200				
51	K	76669R1	Odborná demontáž školní tabule se zvedacím stojanem, poličkou a sklopnými křídly - komplet včetně veškerého příslušenství a přemístěním v areálu školy s uskladněním (zůstane investorovi)	ks	1,000	2 557,65	2 557,65	
52	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	606,90	1,21	CS ÚRS 2023 01
53	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	52,02	0,10	CS ÚRS 2023 01
D 776			Podlahy povlakové	111 736,34				
54	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	70,560	43,35	3 058,78	CS ÚRS 2023 01
55	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	70,560	14,05	991,37	CS ÚRS 2023 01
56	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	70,560	30,35	2 141,50	CS ÚRS 2023 01
57	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	70,560	398,82	28 140,74	CS ÚRS 2023 01
58	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	70,560	108,38	7 647,29	CS ÚRS 2023 01
VV			70,56	70,560				
59	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	70,560	164,73	11 623,35	CS ÚRS 2023 01
60	M	28411021R	PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost min.3000g/m2, hořlavost Bfl S1 - přesná specifikace dle PD ozn.P2	m2	77,616	650,25	50 469,80	
VV			70,56*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	77,616				
61	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	33,460	14,13	472,79	CS ÚRS 2023 01
VV			2*(9,03+7,9+0,25)-0,9	33,460				
62	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	33,820	82,37	2 785,75	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	M	28411008R	lišta soklová PVC 16x60mm - přesná specifikace dle PD ozn.P2	m	34,496	104,04	3 588,96	
	VV		33,82*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		34,496			
64	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,368	553,15	756,71	CS ÚRS 2023 01
65	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	1,368	43,35	59,30	CS ÚRS 2023 01
D		781	Dokončovací práce - obklady				6 185,58	
66	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,900	26,01	101,44	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,4+1,55)*2		3,900			
67	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	3,900	182,07	710,07	CS ÚRS 2023 01
68	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	4,260	77,51	330,19	CS ÚRS 2023 01
	VV		4,26		4,260			
69	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,900	563,55	2 197,85	CS ÚRS 2023 01
70	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	4,290	511,53	2 194,46	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,290			
71	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,240	659,79	158,35	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,4*0,6		0,240			
72	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,264	1 586,61	418,87	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,264			
73	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,101	692,73	69,97	CS ÚRS 2023 01
74	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,101	43,35	4,38	CS ÚRS 2023 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry				8 932,25	
75	K	783101205	Dekorativní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	0,144	70,57	10,16	CS ÚRS 2023 01
76	K	783138213	Lakovací dvojnásobný epoxidový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	0,144	252,30	36,33	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,15*(0,92+0,02+0,02)*práh		0,144			
77	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	1,870	89,30	166,99	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,9+2*2)*(2*0,05+0,15)*zárubeň		1,225			
	VV		(0,3*4+5,25)*0,025*4"Z03		0,645			
	VV		Součet		1,870			
78	K	783314203	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,870	121,38	226,98	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,87"		1,870			
	VV		Součet		1,870			
79	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,870	114,44	214,00	CS ÚRS 2023 01
80	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,740	117,05	437,77	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,87*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,740			
81	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	32,294	160,40	5 179,96	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,5*2*(9,03+7,9+0,25+0,85)-0,73*(2,8+5,4)-0,9*1,5-4,26-1,5*6,8		32,294			
82	K	783806809	Odstranění nátěrů z omítek okartáčováním	m2	32,294	82,37	2 660,06	CS ÚRS 2023 01
	VV		32,294"dodatečné okartáčování ocelovými kartáči po opálení a obroušení		32,294			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				10 660,07	
83	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	48,628	33,90	1 648,49	CS ÚRS 2023 01
	VV		(3,24-1,5)*2*(9,03+7,9+0,85+0,25)-1,6*(5,4+2,8)-6,8*1,74"stěny		37,792			
	VV		1,2*9,03"část stropu		10,836			
	VV		Součet		48,628			
84	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	48,628	17,08	830,57	CS ÚRS 2023 01
85	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	105,195	17,51	1 841,96	CS ÚRS 2023 01
86	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	105,195	40,06	4 214,11	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,8*3,22"předstěna A01		21,896			
	VV		3,24*(9,03+7,9+9,03+0,25+0,85+0,85)-5,4*2,47-2,8*2,45"zdění stěny		70,230			
	VV		(0,2+0,05)*8,93"svislý odskok		2,233			
	VV		1,2*9,03"strop		10,836			
	VV		Součet		105,195			
87	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ořezuvzdorných za provádění pl do 5 m2 nebo styku dvou barev	m2	105,195	8,24	866,81	CS ÚRS 2023 01
88	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ořezuvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	105,195	11,96	1 258,13	CS ÚRS 2023 01
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				8 513,32	
89	K	7866122R	Odborná demontáž AL žaluzií - komplet včetně příslušenství	m2	10,602	130,05	1 378,79	
	VV		0,93*1,37*6+0,93*0,53*6		10,602			
90	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	10,602	170,80	1 810,82	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,93*0,53*6+1,37*0,93*6"dle S01,S02		10,602			
91	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	11,132	476,85	5 308,29	CS ÚRS 2023 01
	VV		10,602*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,132			
92	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,014	1 101,09	15,42	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.355 - Místnost č.355 - učebna cizích jazyků
Úroveň 3:
355 EI - Elektroinstalace

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			52 741,65
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	52 741,65	21,00%	11 075,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	63 817,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.355 - Místnost č.355 - učebna cizích jazyků
Úroveň 3:

355 EI - Elektroinstalace

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	52 741,65
A - Zásuvky, vypínače	3 264,00
B - Svítidla	33 603,90
C - Kabely a kabelové soubory	8 980,25
D - Ostatní	6 893,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP

Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Soupis: M.Č.355 - Místnost č.355 - učebna cizích jazyků

Úroveň 3: 355 EI - Elektroinstalace

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

52 741,65

D	A	Zásuvky, vypínače	3 264,00					
1	K A1	zásuvka jednonásobná 230V/16A, bílá, s clonkami	ks	7,000	161,50	1 130,50		
2	K A2	montáž předchozí položky	ks	7,000	63,75	446,25		
3	K A3	přístroj spínače ř.5	ks	2,000	63,75	127,50		
4	K A4	montáž předchozí položky	ks	2,000	42,50	85,00		
5	K A5	kryt spínače dělený, bílá	ks	2,000	80,75	161,50		
6	K A6	rámeček jednonásobný bílý	ks	5,000	114,75	573,75		
7	K A7	rámeček dvojnásobný bílý, vodorovný	ks	1,000	114,75	114,75		
8	K A8	rámeček dvojnásobný bílý, svislý	ks	1,000	127,50	127,50		
9	K A9	krabice přístrojová do plných stěn	ks	9,000	25,50	229,50		
10	K A10	montáž předchozí položky	ks	9,000	29,75	267,75		

D	B	Svítlidla	33 603,90					
11	K B1	"C3" - LED interiérové svítidlo vestavné, UGR, 1200x300mm, IP20, 49W, 4390lm, 4000K	ks	7,000	2 852,60	19 968,20		
12	K B2	montáž předchozí položky	ks	7,000	212,50	1 487,50		
13	K B3	"C3N" - LED interiérové svítidlo vestavné, UGR, 1200x300mm, IP20, 49W, 4390lm, 4000K, nouzový modul, autonomnost 1hod., autotest	ks	2,000	3 311,60	6 623,20		
14	K B4	montáž předchozí položky	ks	2,000	255,00	510,00		
15	K B5	"D3" - LED interiérové svítidlo závěsné, 1500x50mm, IP20, 42W, 4100lm, 4000K	ks	2,000	2 252,50	4 505,00		
16	K B6	montáž předchozí položky	ks	2,000	255,00	510,00		

D	C	Kabely a kabelové soubory	8 980,25					
17	K C1	CYKY-J 3x2,5	m	165,000	17,85	2 945,25		
18	K C2	montáž předchozí položky	m	165,000	17,00	2 805,00		
19	K C3	CYKY-J 3x1,5	m	100,000	15,30	1 530,00		
20	K C4	montáž předchozí položky	m	100,000	17,00	1 700,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D Ostatní							6 893,50	
21	K	D1	demontáž stávajícího elektrického zařízení v řešených prostorech	hod.	4,000	212,50	850,00	
22	K	D2	krabice ABOX 025 L - prázdná	ks	5,000	63,75	318,75	
23	K	D3	montáž předchozí položky	ks	5,000	42,50	212,50	
24	K	D4	příchytka do podhledu OBO GRIP	kpl	1,000	680,00	680,00	
25	K	D5	vysekání kabelových rýh pro montáž kabelů v cihelném zdivu, rozměr 3x3cm	bm	21,000	72,25	1 517,25	
26	K	D6	kabelový prostup zdí do průměru 150mm	ks	1,000	127,50	127,50	
27	K	D8	podružný a spojovací materiál	kpl	1,000	510,00	510,00	
28	K	D9	PPV - podíl přidružených výkonů (% z mont)	kpl	1,000	510,00	510,00	
29	K	D10	doprava osob, materiálu a rozvaděčů	kpl	1,000	637,50	637,50	
30	K	D11	předávací dokumentace vč. dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	510,00	510,00	
31	K	D12	recyklační poplatky za svítidla a sv. zdroje	kpl	1,000	212,50	212,50	
32	K	D13	revize elektro	kpl	1,000	807,50	807,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.355 - Místnost č.355 - učebna cizích jazyků
Úroveň 3:
355 ZTI - Zdravotnětechnická instalace

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			14 862,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 862,88	21,00%	3 121,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	17 984,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.355 - Místnost č.355 - učebna cizích jazyků
Úroveň 3:
355 ZTI - Zdravotnětechnická instalace

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	14 862,88
HSV - Práce a dodávky HSV	472,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	245,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	145,35
997 - Přesun sutě	82,06
PSV - Práce a dodávky PSV	14 390,24
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 032,85
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	4 770,82
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	8 586,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP

Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Soupis: M.Č.355 - Místnost č.355 - učebna cizích jazyků

Úroveň 3: 355 ZTI - Zdravotnětechnická instalace

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 862,88

D HSV Práce a dodávky HSV 472,64

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 245,23

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,500	490,45	245,23	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 145,35

2	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	1,500	96,90	145,35	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

D 997 Přesun sutě 82,06

3	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,036	1 487,50	53,55	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku zhotovitele se složením	t	0,036	258,40	9,30	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

5	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,014	282,20	3,95	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,022	693,60	15,26	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 14 390,24

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 032,85

7	K	721171902	Potrubí z PP vsazení kolena DN 40	kus	1,000	309,40	309,40	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

8	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	250,75	250,75	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

9	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	77,52	77,52	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

10	K	721910912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200	kus	1,000	394,40	394,40	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

11	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	784,55	0,78	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 770,82

12	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm	kus	1,000	8,50	8,50	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	-----	-------	------	------	----------------

13	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	49,39	98,78	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

14	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	1,000	405,45	405,45	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	345,95	345,95	CS ÚRS 2022 01
16	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	1,000	90,10	90,10	CS ÚRS 2022 01
17	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	81,43	162,86	CS ÚRS 2022 01
18	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	1,000	188,70	188,70	CS ÚRS 2022 01
19	K	722231072	Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	2,000	260,10	520,20	CS ÚRS 2022 01
20	K	722239101	Montáž armatur vodovodních G 1/2"	kus	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2022 01
21	M	R722-1	<i>Termostatický směšovací ventil na teplou vodu 1/2" Kvs 1,3 m3/hod, bez zpětných ventilů nastavitelný knoflíkem 35-65 stupňů celsia, s funkcí ochrany proti opaření</i>	kus	1,000	2 775,25	2 775,25	
22	M	R722-2	<i>Související fitinky pro montáž termostatického ventilu</i>	kpl	1,000	42,50	42,50	
23	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	1,000	44,71	44,71	CS ÚRS 2022 01
24	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,004	704,65	2,82	CS ÚRS 2022 01

	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					8 586,57
25	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	143,65	143,65	CS ÚRS 2022 01
26	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby (dle knihy standardů)	soubor	1,000	2 507,50	2 507,50	CS ÚRS 2022 01
27	K	725539201	Montáž ohřivačů TV elektrických průtokových	soubor	1,000	383,35	383,35	CS ÚRS 2022 01
28	M	6000234490	Elektrický průtokový ohřivač 3,5 kW 230 V	kus	1,000	3 388,93	3 388,93	
29	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	1,000	242,25	242,25	CS ÚRS 2022 01
30	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	85,85	85,85	CS ÚRS 2022 01
31	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti (dle knihy standardů) určená pro průtokové přímotopné ohřivače TV (beztlaková třícestná) včetně propojovacích tlakových hadic	soubor	1,000	1 530,00	1 530,00	CS ÚRS 2022 01
32	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	15,05	15,05	CS ÚRS 2022 01
33	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	270,30	270,30	CS ÚRS 2022 01
34	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,024	820,25	19,69	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.355 - Místnost č.355 - učebna cizích jazyků
Úroveň 3:
355 SLP - Slaboproud

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			12 030,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 030,05	21,00%	2 526,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	14 556,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.355 - Místnost č.355 - učebna cizích jazyků
Úroveň 3:
355 SLP - Slaboproud

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 030,05
A - Univerzální kabelážní systém (UKS)	7 897,35
B - Školní rozhlas (DR)	255,00
C - Příprava pro AV techniku	909,50
D - Společné kabelové trasy	2 543,20
E - Ostatní	425,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.355 - Místnost č.355 - učebna cizích jazyků
Úroveň 3: 355 SLP - Slaboproud

Místo: pozemek p.č. 650/1 Datum: 9. 10. 2024
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01 Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 030,05

D	A	Univerzální kabelážní systém (UKS)			7 897,35			
1	K	A1	Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, LS0H modrý, Eca	m	143,000	15,30	2 187,90	
2	K	A2	Dvojzásuvka 2xRJ45, bez modulů	ks	4,000	216,75	867,00	
3	K	A4	Modul RJ45, UTP cat.6, do panelů a zásuvek	ks	16,000	38,25	612,00	
4	K	A5	Uspořádání a vyvázání kabeláže v datovém rozvaděči (svazkování kabeláže)	hod	0,300	382,50	114,75	
5	K	A6	Měření metalické přípojky, popis	ks	8,000	425,00	3 400,00	
6	K	A7	Propoj. kabel, cat.6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 2m,barva šedá	ks	8,000	41,65	333,20	
7	K	A8	Rámeček jednonásobný	ks	1,000	102,00	102,00	
8	K	A9	Rámeček trojnásobný	ks	1,000	127,50	127,50	
9	K	A10	Rámeček pětínásobný	ks	1,000	153,00	153,00	

D	B	Školní rozhlas (DR)			255,00			
10	K	B1	Demontáž stávajícího reproduktoru	ks	1,000	42,50	42,50	
11	K	B2	Montáž stávající reproduktoru a dokončení rekonstrukce prostoru	ks	1,000	212,50	212,50	

D	C	Příprava pro AV techniku			909,50			
12	K	C1	HDMI kabel, optický fiber High Speed with Ether. 8K@60Hz kabel 10m, M/M, zlacené konektory	ks	1,000	55,25	55,25	
13	K	C2	USB 3.0 prodlužovací oprický kabel A/Male - A/Male 10m	ks	1,000	199,75	199,75	
14	K	C3	HDMI spojka v provedení modulu RJ45	ks	2,000	38,25	76,50	
15	K	C4	USB 3.0 spojka v provedení modulu RJ45	ks	2,000	34,00	68,00	
16	K	C5	Kryt zásuvky komunikační pro montáž 1xRJ45	ks	4,000	21,25	85,00	
17	K	C7	USB 3.0 prodlužovací kabel A/Male - A/Male 2m	ks	2,000	17,00	34,00	
18	K	C8	HDMI 2.1 kabel 8K@60Hz, 4K@120Hz délka 2m	ks	2,000	195,50	391,00	

D	D	Společné kabelové trasy			2 543,20			
19	K	D1	Krabice elektroinstalační, instalace do zdi, včetně vysekání kabelového lůžka	ks	7,000	55,25	386,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	D2	Krabice povrchová 88x88x40	ks	1,000	97,75	97,75	
21	K	D3	Skupinové kabelové příchytky včetně kotvení	ks	20,000	17,00	340,00	
22	K	D4	Trubka ohebná 40, nízká mechanická odolnost, s protahovacím drátem	m	9,000	34,00	306,00	
23	K	D10	Frézování kabelová drážky 5x5cm	m	9,000	72,25	650,25	
24	K	D12	Průraz stěnou do 250mm	ks	1,000	762,45	762,45	
D E Ostatní							425,00	
25	K	E1	Drobné práce (5%) a materiál (5%)	kpl	1,000	425,00	425,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.357 - Místnost č.357 - sklad přírodopisu
Úroveň 3:
357 STAV - Stavební část

KSO: 801 32 23
Místo: pozemek p.č. 650/1

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			94 730,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	94 730,05	21,00%	19 893,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	114 623,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.357 - Místnost č.357 - sklad přírodopisu
Úroveň 3:

357 STAV - Stavební část

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	94 730,05
HSV - Práce a dodávky HSV	39 097,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 081,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 055,62
997 - Přesun sutě	413,88
998 - Přesun hmot	546,90
PSV - Práce a dodávky PSV	55 632,52
766 - Konstrukce truhlářské	10 570,04
776 - Podlahy povlakové	30 512,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 383,78
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 327,67
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	2 838,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP

Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Soupis: M.Č.357 - Místnost č.357 - sklad přírodopisu

Úroveň 3: 357 STAV - Stavební část

Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 94 730,05

D HSV Práce a dodávky HSV 39 097,53

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 081,13

1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	36,280	79,76	2 893,69	CS ÚRS 2023 01
VV					36,280			
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	18,140	287,84	5 221,42	CS ÚRS 2023 01
3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	18,140	199,41	3 617,30	CS ÚRS 2023 01
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	105,561	30,35	3 203,78	CS ÚRS 2023 01
VV					105,561			
5	K	612135011	Výrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	5,278	149,12	787,06	CS ÚRS 2023 01
VV					52,781			
VV					52,781*0,1 'Přepočtené koeficientem množství	5,278		
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	52,781	199,41	10 525,06	CS ÚRS 2023 01
VV					52,781			
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	52,781	164,73	8 694,61	CS ÚRS 2023 01
8	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	12,830	59,30	760,82	CS ÚRS 2023 01
VV					1,1+2*2,2"rohové	5,500		
VV					2,39*2+2,55"apu k oknům	7,330		
VV					Součet	12,830		
9	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	5,775	15,09	87,14	CS ÚRS 2023 01
VV					5,500			
VV					5,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	5,775		
10	M	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	7,697	37,71	290,25	CS ÚRS 2023 01
VV					7,330			
VV					7,33*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	7,697		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 055,62	
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,140	56,96	1 033,25	CS ÚRS 2023 01
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	18,140	56,36	1 022,37	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				413,88	
13	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,087	771,63	67,13	CS ÚRS 2023 01
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,087	263,57	22,93	CS ÚRS 2023 01
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,522	11,53	6,02	CS ÚRS 2023 01
VV					0,087*6 'Přepočtené koeficientem množství	0,522		
16	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,017	1 864,05	31,69	CS ÚRS 2023 01
VV					0,087-0,06-0,01	0,017		
17	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,030	2 601,00	78,03	CS ÚRS 2023 01
18	K	997013813R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 na recyklační skládce	t	0,080	2 601,00	208,08	
D 998			Přesun hmot				546,90	
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,664	823,65	546,90	CS ÚRS 2023 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				55 632,52	
D 766			Konstrukce truhlářské				10 570,04	
20	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	26,01	52,02	CS ÚRS 2023 01
21	K	7666-01R	REPASE dveří - plné 800x1970mm, zámek (generální klíč) + kování - komplet dle ozn.04.05	kus	2,000	5 115,30	10 230,60	
22	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	118,78	118,78	CS ÚRS 2023 01
23	M	61187161	<i>práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm - zkosené hrany</i>	kus	1,000	167,33	167,33	CS ÚRS 2023 01
24	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	606,90	1,21	CS ÚRS 2023 01
25	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	52,02	0,10	CS ÚRS 2023 01
D 776			Podlahy povlakové				30 512,72	
26	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	18,140	43,35	786,37	CS ÚRS 2023 01
27	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	18,140	14,05	254,87	CS ÚRS 2023 01
VV					18,14	18,140		
28	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	18,140	30,35	550,55	CS ÚRS 2023 01
29	K	776141124	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	18,140	398,82	7 234,59	CS ÚRS 2023 01
30	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	18,140	108,38	1 966,01	CS ÚRS 2023 01
31	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	18,140	164,73	2 988,20	CS ÚRS 2023 01
32	M	28411021R	<i>PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost min.3000g/m2, hořlavost Bfl S1 - přesná specifikace dle PD ozn.P2</i>	m2	19,954	650,25	12 975,09	
VV					18,14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	19,954		
33	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	17,500	14,13	247,28	CS ÚRS 2023 01
VV					2*(7+2,55)-2*0,8	17,500		
34	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	17,500	82,37	1 441,48	CS ÚRS 2023 01
VV					2*(7,15+3,25+0,75)-0,9	21,400		
VV					2*(7+2,55)-2*0,8	17,500		
35	M	28411008R	<i>lišta soklová PVC 16x60mm - přesná specifikace dle PD ozn.P2</i>	m	17,850	104,04	1 857,11	
VV					17,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	17,850		
36	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,354	553,15	195,82	CS ÚRS 2023 01
37	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,354	43,35	15,35	CS ÚRS 2023 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 383,78	
38	K	783101205	Dekorativní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	0,129	70,57	9,10	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	783138213	Lakovací dvojnásobný epoxidový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	0,129	252,30	32,55	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,15*(0,82+0,02+0,02)"práh		0,129			
40	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	2,400	89,30	214,32	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,8+2*2)*(2*0,05+0,15)*2"zárubeň		2,400			
	VV		Součet		2,400			
41	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,400	121,38	291,31	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,8+2*2)*(2*0,05+0,15)*2"zárubeň		2,400			
	VV		Součet		2,400			
42	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,400	114,44	274,66	CS ÚRS 2023 01
43	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,800	117,05	561,84	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,4*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,800			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							10 327,67	
44	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	80,215	33,90	2 719,29	CS ÚRS 2023 01
	VV		((3,25)*2*(7+2,55))+18,14		80,215			
45	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	80,215	17,08	1 370,07	CS ÚRS 2023 01
46	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	80,215	17,51	1 404,56	CS ÚRS 2023 01
47	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	80,215	40,06	3 213,41	CS ÚRS 2023 01
	VV		80,215		80,215			
48	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění pl do 5 m2 nebo styku dvou barev	m2	80,215	8,24	660,97	CS ÚRS 2023 01
49	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	80,215	11,96	959,37	CS ÚRS 2023 01
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							2 838,31	
50	K	7866122R	Odborná demontáž AL žaluzií - komplet včetně příslušenství	m2	3,534	130,05	459,60	
	VV		0,93*1,37*2+0,93*0,53*2		3,534			
51	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	3,534	170,80	603,61	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,93*0,53*2+1,37*0,93*2"dle S01,S02		3,534			
52	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	3,711	476,85	1 769,59	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,534*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,711			
53	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,005	1 101,09	5,51	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.357 - Místnost č.357 - sklad přírodopisu
Úroveň 3:
357 EI - Elektroinstalace

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			16 166,15
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 166,15	21,00%	3 394,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	19 561,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.357 - Místnost č.357 - sklad přírodopisu
Úroveň 3:

357 EI - Elektroinstalace

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 166,15
A - Zásuvky, vypínače	2 388,50
B - Svítidla	5 287,00
C - Kabelové trasy	530,40
D - Kabely a kabelové soubory	4 254,25
E - Ostatní	3 706,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.357 - Místnost č.357 - sklad přírodopisu
Úroveň 3: 357 EI - Elektroinstalace

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 166,15

D	A	Zásuvky, vypínače	2 388,50					
1	K A1	zásuvka jednonásobná 230V/16A, bílá, s clonkami	ks	1,000	161,50	161,50		
2	K A2	montáž předchozí položky	ks	1,000	63,75	63,75		
3	K A3	zásuvka jednonásobná 230V/16A, šedá, se svodičem tř. D, s clonkami	ks	1,000	820,25	820,25		
4	K A4	montáž předchozí položky	ks	1,000	106,25	106,25		
5	K A5	zásuvka jednonásobná 230V/16A, šedá, s clonkami	ks	2,000	178,50	357,00		
6	K A6	montáž předchozí položky	ks	2,000	63,75	127,50		
7	K A7	přístroj spínače ř.1	ks	1,000	63,75	63,75		
8	K A8	montáž předchozí položky	ks	1,000	42,50	42,50		
9	K A9	kryt spínače jednoduchý, bílá	ks	1,000	80,75	80,75		
10	K A10	rámeček jednonásobný bílý	ks	2,000	80,75	161,50		
11	K A11	rámeček trojnásobný šedý, vodorovný	ks	1,000	127,50	127,50		
12	K A12	krabice přístrojová do plných stěn	ks	5,000	25,50	127,50		
13	K A13	montáž předchozí položky	ks	5,000	29,75	148,75		

D	B	Svítlidla	5 287,00					
14	K B1	"A1" - LED interiérové svítidlo přisazené, ø400mm, IP20, 24W, 2089lm, 4000K	ks	2,000	2 431,00	4 862,00		
15	K B2	montáž předchozí položky	ks	2,000	212,50	425,00		

D	C	Kabelové trasy	530,40					
16	K C1	instalační lišta 24x22	m	6,000	58,65	351,90		
17	K C2	montáž předchozí položky	m	6,000	29,75	178,50		

D	D	Kabely a kabelové soubory	4 254,25					
18	K D1	CYKY-J 3x2,5	m	85,000	17,85	1 517,25		
19	K D2	montáž předchozí položky	m	85,000	17,00	1 445,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	D3	CYKY-J 3x1,5	m	40,000	15,30	612,00	
21	K	D4	montáž předchozí položky	m	40,000	17,00	680,00	

D		E	Ostatní	3 706,00				
22	K	E1	demontáž stávajícího elektrického zařízení v řešených prostorech	hod.	2,000	212,50	425,00	
23	K	E2	vysekání kabelových rýh pro montáž kabelů v cihelném zdivu, rozměr 3x3cm	bm	6,000	72,25	433,50	
24	K	E3	kabelový prostup zdí do průměru 50mm	ks	1,000	127,50	127,50	
25	K	E5	podružný a spojovací materiál	kpl	1,000	255,00	255,00	
26	K	E6	PPV - podíl přidružených výkonů (% z mont)	kpl	1,000	340,00	340,00	
27	K	E7	doprava osob, materiálu a rozvaděčů	kpl	1,000	637,50	637,50	
28	K	E8	předávací dokumentace vč. dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	425,00	425,00	
29	K	E9	recyklační poplatky za svítidla a sv. zdroje	kpl	1,000	425,00	425,00	
30	K	E10	revize elektro	kpl	1,000	637,50	637,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis:
M.Č.357 - Místnost č.357 - sklad přírodopisu
Úroveň 3:
357 SLP - Slaboproud

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			11 700,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	11 700,25	21,00%	2 457,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	14 157,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
Soupis: M.Č.357 - Místnost č.357 - sklad přírodopisu
Úroveň 3:
357 SLP - Slaboproud

Místo: pozemek p.č. 650/1
Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01
Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024
Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 700,25
A - Univerzální kabelážní systém (UKS)	9 091,60
B - Školní rozhlas (DR)	255,00
C - Společné kabelové trasy	1 928,65
D - Ostatní	425,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP

Objekt: 3.NP - 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Soupis: M.Č.357 - Místnost č.357 - sklad přírodopisu

Úroveň 3: 357 SLP - Slaboproud

Místo: pozemek p.č. 650/1

Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 700,25

D		A	Univerzální kabelážní systém (UKS)			9 091,60		
1	K	A1	Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, LS0H modrý, Eca	m	290,000	15,30	4 437,00	
2	K	A2	Dvojzásuvka 2xRJ45, bez modulů	ks	2,000	216,75	433,50	
3	K	A3	Modul RJ45, UTP cat.6, do panelů a zásuvek	ks	8,000	272,00	2 176,00	
4	K	A4	Uspořádání a vyvázání kabeláže v datovém rozvaděči (svazkování kabeláže)	hod	0,200	382,50	76,50	
5	K	A5	Měření metalické přípojky, popis	ks	4,000	425,00	1 700,00	
6	K	A6	Propoj. kabel, cat.6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 2m,barva šedá	ks	4,000	41,65	166,60	
7	K	A7	Rámeček dvojnásobný	ks	1,000	102,00	102,00	

D		B	Školní rozhlas (DR)			255,00		
8	K	B1	Demontáž stávajícího reproduktoru	ks	1,000	42,50	42,50	
9	K	B2	Montáž stávající reproduktoru a dokončení rekonstrukce prostoru	ks	1,000	212,50	212,50	

D		C	Společné kabelové trasy			1 928,65		
10	K	C1	Krabice elektroinstalační, instalace do zdi, včetně vysekání kabelového lůžka	ks	2,000	55,25	110,50	
11	K	C2	Trubka ohebná 32, nízká mechanická odolnost, s protahovacím drátem	ks	9,000	29,75	267,75	
12	K	C3	Frézování kabelová drážky 3x3cm	ks	9,000	56,10	504,90	
13	K	C4	Průraz stěnou do 250-500mm	ks	1,000	1 045,50	1 045,50	

D		D	Ostatní			425,00		
14	K	D1	Drobné práce (5%) a materiál (5%)	kpl	1,000	425,00	425,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: pozemek p.č. 650/1

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

Zadavatel:
SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Instav stavební práce, s.r.o

IČ: 27263568
DIČ: CZ27263568

Projektant:
ATELIÉR 4 s.r.o., Březová 1724/29, 46602 Jablonec

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			40 005,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	40 005,00	21,00%	8 401,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			48 406,05
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	40 005,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	40 005,00
95 - Ostatní náklady stavby	28 405,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou - 3.NP

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: pozemek p.č. 650/1

Zadavatel: SM Jablonec n.N., Mírové náměstí 3100/19 466 01

Uchazeč: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 9. 10. 2024

Projektant: ATELIÉR 4 s.r.o.,
Březová 1724/29,
46602 Jablonec

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 40 005,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						40 005,00
1	K	010001	Zařízení staveniště	kpl	1,000	6 375,00	6 375,00		
2	K	010002	Náklady spojené s umístěním stavby	kpl	1,000	2 250,00	2 250,00		
3	K	010003	Provozní vlivy - bude účtováno pokud bude prováděno za provozu investora	kpl	1,000	2 975,00	2 975,00		

D		95	Ostatní náklady stavby						28 405,00
4	K	010005	Pasportizace stávajících objektů, inventarizační prohlídky	kpl	1,000	2 975,00	2 975,00		
5	K	010008	Zajištění provozu veškerých sítí při stavbě	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00		
6	K	010009	Výrobní dokumentace	kpl	1,000	4 250,00	4 250,00		
7	K	010010	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 605,00	4 605,00		
8	K	010012	Předání a převzetí díla	kpl	1,000	2 975,00	2 975,00		
9	K	010013	Fotodokumentace	kpl	1,000	425,00	425,00		
10	K	010015	Trvalá informační deska o provedené investici	kpl	1,000	2 550,00	2 550,00		
11	K	010016	Úklid a údržba staveniště včetně okolí po dobu provádění prací	kpl	1,000	2 125,00	2 125,00		
12	K	010017	Bezpečnost práce	kpl	1,000	850,00	850,00		
13	K	010018	Ostatní inženýrská a kompletační činnost	kpl	1,000	4 250,00	4 250,00		